VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2022-08-01 Au: 2022-08-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2022-08-04 _  S3755 Transphere 1A0030 ARISTOCRATE FLEURISTE ET BOUTIQUE CADEAUX 100,03
19960 2022-08-01 100,03 ARRANGEMENT FLORAL (CR2022-1535) 02-160-00-611 ARRANGEMENT FLORAL 100,03 DAVE BOURQUE
Total: 100,03
2022-08-04 _  S3756 Transphere 1A0041 ASSOCIATION DES DIRECTEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC 5633,77
116964 2021-10-26 5231,36 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 02-131-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 40241 SOPHIE LAFLAMME
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D'UN COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
PROJET MUNICIPAL-GESTION DE
PROJETS (CR2022-1524)
02-140-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 804,83
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-310-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 804,83
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-610-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 804,83
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-470-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 402,41
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-135-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 804,81
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-391-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 804,83
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
02-792-00-454 INSCRIPTION DE 13 PARTICIPANTS - 402,41
COURS EN LIGNE - DEMARCHE D
Total: 5231,36
117320 2022-07-22 402,41 FORMATION EN LIGNE - M. KOULOUCHE -  02-610-00-454 FORMATION EN LIGNE - M. 40241 HUGO SENECHAL
PREPARATION ET REDACTION D'APPELS KOULOUCHE - PREPARATION ET
D'OFFRES (CR2022-1449) REDACTION
Total: 402,41
2022-08-25 _  S3884 Transphere 1A0092 A D J SOUDURE GENERALE INC 1299,22
43906 2022-07-15 1299,22 REPARATION REMORQUE (CR2022-1660)  02-310-20-542 REPARATION REMORQUE 129922 SEBASTIEN ROSS
Total: 1299,22
2022-08-04 _  S3757 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 419,66
3620 2022-07-18 41966 LETTRAGES (CR2022-1396) 02-350-00-649 LETTRAGES 10348 ANDRE PLANTE
02-310-20-542 LETTRAGES 316,18
Total: 419,66
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2022-08-18 _  S3849 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 822,37
227013 2022-06-02 76,11 BARRURE (CR2022-1571) 02-310-20-649 BARRURE 76,11 SEBASTIEN ROSS
Total 7641
227927 2022-06-22 25,87 FREIN D'URGENCE 20-240 (CR2022-1561) 02-310-20-649 FREIN D'URGENCE 20-240 2587 SEBASTIEN ROSS
Total: 25,87
228266 2022-06-29 8,28 JOINT D'ETANCHETE (CR2022-1561) 02-310-20-649 JOINT D'ETANCHETE 8,28 SEBASTIEN ROSS
Total: 8,28
229371 2022-07-21 71,92 SYSTEME COMPLET POUR FREIN 02-310-20-649 SYSTEME COMPLET POUR FREIN 71,92 DAVID DULUDE
D'URGENCE (CR2022-1561) D'URGENCE
Total: 71,92
229722 2022-07-28 67,21 MAIN AJUST (CR2022-1561) 02-310-20-649 MAIN AJUST 67,21 SEBASTIEN ROSS
Total: 67.21
229902 2022-08-03 519,23 FREIN ET JOINT DETANCHEITE 02-310-20-649 FREIN ET JOINT D'ETANCHEITE 519,23 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1618)
Total: 519,23
229956 2022-08-04 53,75 ANNEAU AJUSTABLE (CR2022-1618) 02-310-20-649 ANNEAU AJUSTABLE 53,75 SEBASTIEN ROSS
Total: 53,75
2022-08-25 _  S3885 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 57,49
229235 2022-07-19 57,49 PEINTURE (CR2022-1658) 02-310-20-649 PEINTURE 57,49 SEBASTIEN ROSS
Total: 57,49
2022-08-04 _  S3758 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 2631,78
19955- JUILLET 20 2022-07-22 632,36 LOCATION SONORISATION DU 20 JUILLET ~ 02-135-00-425 LOCATION SONORISATION DU 20 632,36 STEPHANE HUARD
2022 (CR2022-1332) JUILLET 2022
Total: 632,36
19957 2022-07-25 199942 LOCATION SONORISATION ET ECLAIRAGE  02-793-00-418 LOCATION SONORISATION ET 199942 CHRISTIANE TRAVERSY
LE 22 JUILLET 2022 (CR2022-1459) ECLAIRAGE LE 22 JUILLET 2022
Total: 1999,42
2022-08-25 _  S3886 Transphere 1A0532 ADF DIESEL RIVE SUD 645,42
FAD7-202459 2022-07-21 645,42 REPARATION VEHICULE GMC 02-310-20-542 REPARATION VEHICULE GMC 64542 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1209)
Total: 645,42
2022-08-11 _  S3834 Transphere 1A0562 AGRITEX ST-JACQUES 1703,02
1090542 2022-06-15 1703,02 PIECES POUR VEHICULES (CR2022-1556)  02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULES 1703,02 SEBASTIEN ROSS
Total: 1703,02
2022-08-18 _  S3850 Transphere 1A0562 AGRITEX ST-JACQUES 289,46
1097485 2022-07-05 28946 PIVOT - BOULONS - ECROUS - LAME 02-310-20-649 PIVOT - BOULONS - ECROUS - LAME 28946 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1556)
Total: 289,46
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2022-08-04 $3759 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 1868,13
13960 2022-07-01 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - 02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUE - 172,46 SEBASTIEN ROSS
JUILLET 2022 (305-07-20) JUILLET 2022
Total: 172,46
13976 2022-06-25 52429 ECLAIRAGE'— CAMIOON NACELLE ET MAIN  02-340-00-521 ECLAIRAGE - CAMIOON NACELLE ET 52429 DAVID DULUDE
D'OEUVRE ELECTRICIEN (305-07-20) MAIN D'OEUVRE ELECTRICIEN
Total: 524,29
13976-2 2022-06-25 1171,38 ELECTRICIEN TEMPS ET MATERIEL - FETE  02-792-00-514 EI:ECTRICIEN TEMPS ET MATERIEL - 1171,38 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2022-1442) FETE NATIONALE
Total: 1171,38
2022-08-25 _  S3887 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 621499
13018 2022-01-01 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - 02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - 172,46 SEBASTIEN ROSS
JANVIER (305-07-20) JANVIER
Total: 172,46
13328 2022-03-01 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - MARS  02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - 172,46 SEBASTIEN ROSS
(305-07-20) MARS
Total: 172,46
13354 2022-02-26 499538 ENTRETIEN ECLAIRAGE - FEVRIER 02-340-00-521 ENTRETIEN ECLAIRAGE - FEVRIER 499538 SEBASTIEN ROSS
(305-07-20)
Total: 4995,38
14081 2022-08-08 172,46 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - AOUT  02-340-00-521 INSPECTION ECLAIRAGE DE RUES - 172,46 SEBASTIEN ROSS
(305-07-20) AOUT
Total: 172,46
14087 2022-07-09 415,36 ENTRETIEN ECLAIRAGE DE RUES - 02-340-00-521 ENTRETIEN ECLAIRAGE DE RUES - 415,36 SEBASTIEN ROSS
JUILLET (305-07-20) JUILLET
Total: 415,36
14147 2022-07-23 286,87 ENTRETIEN ECLAIRAGE DE RUES - 02-340-00-521 ENTRETIEN ECLAIRAGE DE RUES - 286,87 SEBASTIEN ROSS
JUILLET (305-07-20) JUILLET
Total: 286,87
2022-08-04 _  S3760 Transphere 1A0608 ANIMATION RICHARD LACROIX 810,57
5387-1 2022-07-20 810,57 ANIMATION ECOFETE (CR2022-1324) 02-135-00-425 ANIMATION ECOFETE 810,57 STEPHANE HUARD
Total: 810,57
2022-08-04 _  S3761 Transphere 1A0657 EXO - AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN 194 189,83
AOUT 2022 2022-08-04 194 189,83 QUOTE-PART MENSUELLE D'AOUT 2022 02-370-00-958 QUOTE-PART MENSUELLE D'AOUT 194 189,83 GENEVIEVE PELLETIER
(601-12-21*) 2022
Total: 194 189,83
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2022-08-04 53762 Transphere 1A0707 AGENCE EVENKO INC. 482895
DEPOT - 26-08-20. 2022-08-04 482895 DEPOTPOUR SPECTACLE DHUMOURLE  02-793-00-418 DEPOT POUR SPECTACLE 482895 LIONEL PREIRA
26 AOUT 2022 AU PAVILLON DE LA D'HUMOUR LE 26 AQUT 2022 AU
BIODIVERSITE (CR2022-1522) PAVILLON D
Total: 4828,95
2022-08-11 53835 Transphere 1A0733 ACI - PONTS ET OUVRAGES D'ART INC. 259 759,04
447 2022-06-30 259759,04 DECOMPTE 1- FONDATION PASSERELLE ~ 23-614-10-397 DECOMPTE 1 - FONDATION 288621,15 SEBASTIEN LAGACE
ST-JOSEPH (183-04-22) PASSERELLE ST-JOSEPH
55-140-07-614 RETENUE DECOMPTE 1 - -28 862,11
FONDATION PASSERELLE RUE
ST-JOSEPH
Total: 259 759,04
2022-08-04 53763 Transphere 1A0735 APPLICATION ANEKDOTE INC. 32 176,90
ANNEE 1-2022  2022-08-04 32 176,90 ANNEE 1-2022 - APPLICATION 02-190-00-452 ANNEE 1-2022 - APPLICATION 32176,90 LIONEL PREIRA
NUMERIQUE ANEKDOTE - 20221 OI01-CGG NUMERIQUE ANEKDOTE -
(353-07-22) 20221.0101-
Total: 32 176,90
2022-08-25 _  S3888 Transphere 1A0746 AXE EVENEMENTIEL 300,00
20220628 2022-06-28 300,00 ARTISTE MAQUILLEUSE - ECOFETE 02-135-00-425 ARTISTE MAQUILLEUSE - ECOFETE 300,00 STEPHANE HUARD
(CR2022-1496)
Total: 300,00
2022-08-18 _  S3851 Transphere 1A0751 AUTOMATION R.L. INC. 836,33
10075 2022-07-07 836,33 VERIFICATION SONDE - RIVIERE DES 02-415-00-528 VERIFICATION SONDE - RIVIERE 836,33 DAVID DULUDE
NOULEAUX (CR2022-1634) DES NOULEAUX
Total: 836,33
2022-08-04 53764 Transphere 160108 BELANGER SAUVE AVOCATS 1770,63
409257 2022-07-15 422 54 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 42254 SOPHIE LAFLAMME
(CR2020-2198)
Total: 422 54
409285 2022-07-15 1348,09 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1348,09 SOPHIE LAFLAMME
(CR2022-1499)
Total: 1 348,09
2022-08-18 _  S3852 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 45,36
1485858 2022-07-27 4536 FRAIS DE REPAS - POSTE MONCHAP 02-310-00-699 FRAIS DE REPAS - POSTE 523 MATHIEU ROBIN
(CR2022-1622) MONCHAP
02-310-00-699 FRAIS DE REPAS - POSTE 40,13
MONCHAP
Total: 45,36
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2022-08-11 _  S3836 Transphere 160198 BIONEST INC 607,98
SV345474 2022-07-26 607,98 VISITE D'ENTRETIEN DU 26 JUILLET 01-159-33-000 VISITE D'ENTRETIEN DU 26 JUILLET 528,80 MARIE-EVE MARCEAU
55-138-10-000 VISITE D'ENTRETIEN DU 26 JUILLET 26,44
55-137-12-000 VISITE D'ENTRETIEN DU 26 JUILLET 52,74
Total: 607,98
2022-08-25 _  S3889 Transphere 180206 BIBLIO RPL LTEE 1683,98
0984-32269 2022-06-13 96,12 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 02-770-00-670 FOURNITURES POUR LA 96,12 JOSEE LAVALLEE
(CR2022-1202) BIBLIOTHEQUE
Total: 96,12
0984-32269-NC1  2022-06-23 -73,88 CREDIT (CR2022-1202) 02-770-00-670 CREDIT -73,88 JOSEE LAVALLEE
Total: -73,88
0984-32271 2022-06-13 205,81 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1202) 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 205,81 JOSEE LAVALLEE
Total: 205,81
0984-32429 2022-06-30 91,98 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 02-770-00-670 FOURNITURES POUR LA 9198 JOSEE LAVALLEE
(CR2022-1703) BIBLIOTHEQUE
Total: 91,98
0984-32446 2022-07-04 809,42 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 02-770-00-670 FOURNITURES POUR LA 809,42 JOSEE LAVALLEE
(CR2022-1703) BIBLIOTHEQUE
Total: 809,42
0984-32770 2022-06-13 554,53 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1202) 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 55453 JOSEE LAVALLEE
Total: 554,53
2022-08-18 _  S3853 Transphere 180208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 290,09
B110381 2022-07-27 290,09 BATTERIE (CR2022-1578) 02-310-20-649 BATTERIE 290,09 SEBASTIEN ROSS
Total: 290,09
2022-08-25 _  S3890 Transphere 180208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 51,68
B110384 2022-07-27 51,68 BATTERIE (CR2022-1676) 02-310-20-649 BATTERIE 51,68 SEBASTIEN ROSS
Total: 51,68
2022-08-04 _  S3765 Transphere 1B0221 BROSSEAU LAMARRE 447,54
020654 2022-04-22 32423 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - FORCE 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - 32423 SEBASTIEN ROSS
REGENERATION (CR2022-1533) FORCE REGENERATION
Total: 324,23
022038 2022-07-26 123,31 KIT BLADE H30T (CR2022-1533) 02-310-20-649 KIT BLADE H30T 123,31 SEBASTIEN ROSS
Total: 123,31
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2022-08-04 _  S3766 Transphere 180347 BRANDT TRACTOR LTD 5131,18
5207057 2022-07-14 1023,66 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 94280 SEBASTIEN ROSS
VEHICULE 4-031 (CR2022-1381) VEHICULE 4-031
02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 17,22
VEHICULE 4-031
02-310-20-542 PIECES ET MAIN D'OEUVRE SUR 63,64
VEHICULE 4-031
Total: 1023,66
5207201 2022-07-25 410752 VERIFICATION DES FONCTIONS DU 02-310-20-542 VERIFICATION DES FONCTIONS DU 393303 SEBASTIEN ROSS
GODET QUI NE FONCITONNE PAS, GODET QUI NE FONCITONNE PAS, R

REPARATION DU PROBLEME
HYDRAULIQUE (CR2022-1454)

02-310-20-542 VERIFICATION DES FONCTIONS DU 34,59
GODET QUI NE FONCITONNE PAS, R
02-310-20-542 VERIFICATION DES FONCTIONS DU 139,90
GODET QUI NE FONCITONNE PAS, R
Total: 4107,52
2022-08-18 _  S3854 Transphere 180347 BRANDT TRACTOR LTD 135,38
8224544 2022-07-04 135,38 PIECES POUR VEHICULES (CR2022-1560)  02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULES 135,38 SEBASTIEN ROSS
Total: 135,38
2022-08-04 _  S3767 Transphere 1B0350 BMR DETAIL S.E.C. 45,16
6680478 2022-07-04 15,18 QUINCAILLERIE (CR2022-1527) 02-310-20-649 QUINCAILLERIE 15,18 SEBASTIEN ROSS
Total: 15,18
6687222 2022-07-12 22 36 PEINTURE ET ADAPTEURS (CR2022-1527)  02-310-10-649 PEINTURE ET ADAPTEURS 2236 SEBASTIEN ROSS
Total: 22,36
6689976 2022-07-15 7,62 QUINCAILLERIE (CR2022-152T7) 02-310-20-649 QUINCAILLERIE 762 SEBASTIEN ROSS
Total: 7.62
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
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2022-08-18 53855 Transphere 180350 BMR DETAIL S.E.C. 563,43
6682135 2022-07-06 148,83 BOULON - RONDELLE (CR2022-1527) 02-750-10-629 BOULON - RONDELLE 148,83 DAVID DULUDE
Total: 148,83
6682157 2022-07-06 12,40 MECHE (CR2022-1527) 02-750-10-629 MECHE 1240 DAVID DULUDE
Total: 12,40
6683223 2022-07-07 6,53 BUSE (CR2022-1633) 02-750-10-629 BUSE 6,53 DAVID DULUDE
Total: 6,53
6691743 2022-07-18 271,70 CEDRE - VIS (CR2022-1527) 02-750-10-629 CEDRE - VIS 271,70 DAVID DULUDE
Total: 271,70
6698380 2022-07-29 0,73 BOULON (CR2022-1527) 02-750-10-629 BOULON 0,73 DAVID DULUDE
Total: 0,73
6700850 2022-08-04 123,24 MARTEAU - MECHE - VIS - BOULON 02-750-10-629 MARTEAU - MECHE - VIS - BOULON 123,24 DAVID DULUDE
(CR2022-1593)
Total: 123,24
2022-08-25 53891 Transphere 180365 BONSOUND INC. 2874,38
20220722 2022-07-22 287438 SPECTACLE LUMIERE - 29 JUILLET 02-793-00-418 SPECTACLE LUMIERE - 29 JUILLET 287438 LIONEL PREIRA
(CR2022-1537)
Total: 2874,38
2022-08-04 53768 Transphere 1C01129 CONCEPT-PAYSAGE INC. 9 657,90
6357 2022-07-26 9657,90 SERVICES PROFESSIONNELS EN 23-692-20-395 SERVICES PROFESSIONNELS EN 965790 SEBASTIEN LAGACE
INGENIERIE - CONCEPTION DE PLANS ET INGENIERIE - CONCEPTION DE
DEVIS POUR DES TRAVAUX D'ECLAIRAGE PLANS
ET AMENAGEMENT PAYSAGER PUBLIC -
STATIONNEMENT ET VOIE D'ACCES DU
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
(110-03-22%)
Total: 9 657,90
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2022-08-04 _  S3769 Transphere 1C0186 CHAINE D EXTERMINATION 305,84
56985-A 2022-06-16 152,92 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF - 02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 56,34 SEBASTIEN ROSS
HOTEL DE VILLE - PAVILLON . - HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
BIODIVERSITE - CENTRE CLAUDE HEBERT
(CR2022-1497)
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 44 84
- HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 51,74
- HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
Total: 152,92
57013 2022-07-14 152,92 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF - 02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 56,34 SEBASTIEN ROSS
HOTEL DE VILLE - PAVILLON 3 - HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
BIODIVERSITE - CENTRE CLAUDE HEBERT
(CR2022-1497)
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 51,74
- HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
02-310-10-536 TRAITEMENT MENSUEL PREVENTIF 44 84
- HOTEL DE VILLE - PAVILLON BIO
Total: 152,92
2022-08-18 _  S3856 Transphere 1C0186 CHAINE D EXTERMINATION 224,20
56924 2022-01-12 22420 TRAITEMENT CONTRE LES SOURIS 02-310-10-536 TRAITEMENT CONTRE LES SOURIS 22420 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1636)
Total: 224,20
2022-08-18 _  S3857 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 121,87
A550 2022 180409 2022-07-14 121,87 BETON (CR2022-1610) 02-320-00-625 BETON 121,87 SEBASTIEN ROSS
Total: 121,87
2022-08-11 _  S3837 Transphere 1C0273 CIMA+ S.E.N.C. SOCIETE D INGENIERIE 26 197,05
22210801 2022-06-30 26 197,05 HONORAIRES D'INGENERIE - POSTE DE 23-706-20-398 HONORAIRES D'INGENERIE - POSTE 2619705 HUGO SENECHAL
POMPAGE PLUVIAL SECTEUR "D" DE POMPAGE PLUVIAL SECTEUR "D
(175-04-22)
Total: 26 197,05
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2022-08-01 Au: 2022-08-31
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2022-08-18 _  S3858 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 885,89
156887 2022-06-10 147,91 BUTOIR - RACCORD - VIS ECROU... 02-413-00-649 BUTOIR - RACCORD - VIS ECROU... 14791 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1588)
Total: 147,91
157688 2022-07-05 56,74 COURROIE (CR2022-1575) 02-310-20-649 COURROIE 56,74 SEBASTIEN ROSS
Total: 56,74
157931 2022-07-12 53,47 FILTRE A AIR (CR2022-1588) 02-310-20-649 FILTRE A AIR 5347 DAVID DULUDE
Total: 53,47
158018 2022-07-14 310,42 SARCLEUSE (CR2022-1588) 02-392-00-629 SARCLEUSE 310,42 GIULIO SCANDELLA
Total: 310,42
158045 2022-07-14 102,65 COUVERCLE DE PIGNON (CR2022-1588) 02-310-20-649 COUVERCLE DE PIGNON 102,65 DAVID DULUDE
Total: 102,65
158451 2022-07-27 48,28 HARNAIS (CR2022-1605) 02-392-00-629 HARNAIS 4828 GIULIO SCANDELLA
Total: 48,28
158477 2022-07-27 21,79 ENSEMBLE DE CARBURATEUR 02-310-20-649 ENSEMBLE DE CARBURATEUR 21,79 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1575)
Total: 21,79
158726 2022-08-04 144,63 CHAINE - GUIDE CHAINE (CR2022-1617) 02-392-00-629 CHAINE - GUIDE CHAINE 144,63 GIULIO SCANDELLA
Total: 144,63
2022-08-25 _  S3892 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 74,97
1566380 2022-07-29 40,19 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 02-310-00-699 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 3495 MATHIEU ROBIN
(CR2022-1702)
02-310-00-699 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 524
Total: 40,19
1566405 2022-07-29 34,78 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 02-310-00-699 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 453 MATHIEU ROBIN
(CR2022-1702)
02-310-00-699 FRAIS DE REPAS DU 29 JUILLET 30,25
Total: 34,78
2022-08-04 S§3770 Transphere 1C0519 EQUIPEMENTS D'ARPENTAGE CANSEL INC 798,70
91190344 2022-06-21 654,99 OBUR.PNEUM. LANSAS 12 A24 POUCES- 23-706-10-392 OBUR. PNEUM. LANSAS 12 A 24 654,99 SEBASTIEN LAGACE
RECONSTRUCTION DES RUES SECTEUR POUCES - RECONSTRUCTION DES
DE "D" - DELORME (CR2022-1510) RUES
Total: 654,99
91203074 2022-07-20 143,71 ROTOSURE METRIRQUE DIAMETRE DE 32  02-391-00-670 ROTOSURE METRIRQUE DIAMETRE 143,71 SEBASTIEN LAGACE
CM (CR2022-1417) DE 32CM
Total: 143,71
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2022-08-04 S3771 Transphere 1C0758 CREATIONS JEAN-CLAUDE TREMBLAY INC 137,97
35654 2022-07-25 137,97 SERVICE D'ENTRETIEN DE COSTUME 02-793-00-649 SERVICE D'ENTRETIEN DE 137,97 CHRISTIANE TRAVERSY
POUR LA MASCOTTE CONSTANTIROUX COSTUME POUR LA MASCOTTE
(CR2022-1455) CONSTANTIROU
Total: 137,97
2022-08-25 53893 Transphere 1C0857 PNEUS ET MECANIQUE STE-CATHERINE 741,711
97033 2022-03-30 741,71 LIGNE A FREIN - HUILE POUR SILVERADO  02-310-20-542 LIGNE A FREIN - HUILE POUR 741,71 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-172T7) SILVERADO
Total: 741,71
2022-08-04 _  S3772 Transphere 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 141,14
FAC145386 2022-07-15 4588 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 4588 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIELS (CR2022-0188) CONFIDENTIELS
Total: 45,88
FAC145387 2022-07-15 4593 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 4593 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIELS (CR2022-0188) CONFIDENTIELS
Total: 45,93
FAC145388 2022-07-15 5,75 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 575 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIELS (CR2022-0188) CONFIDENTIELS
Total: 5,75
FAC145389 2022-07-15 2294 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 2294 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIELS (CR2022-0188) CONFIDENTIELS
Total: 2294
FAC145390 2022-07-15 20,64 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 20,64 SOPHIE LAFLAMME
CONFIDENTIELS (CR2022-0188) CONFIDENTIELS
Total: 20,64
2022-08-25 53894 Transphere 1C0913 CENTRE DE GESTION DE L'EQUIPEMENT ROULANT 1149,26
ADDD226689 2022-07-31 1149,26 LOCATION DE VEHICULES - JUILLET 02-610-00-513 LOCATION DE VEHICULES - JUILLET 114926 MARIE-EVE MARCEAU
(593-11-18)
Total: 1149,26
2022-08-04 _  S3773 Transphere 1C0939 RCAP LEASING 560,51
3697235 2022-07-08 560,51 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS (416-17*)  02-190-00-513 LOCATION DE PHOTOCOPIEURS 560,51 STEPHANE HUARD
Total: 560,51
2022-08-18 53859 Transphere 1C0943 CUBEX LIMITEE 87,99
P04533 2022-07-11 87,99 SOLENOID (CR2022-1606) 02-310-20-649 SOLENOID 87,99 DAVID DULUDE
Total: 87,99
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2022-08-25 53895 Transphere 1C0943 CUBEX LIMITEE 1722,27
P04512 2022-07-07 -110,38 CREDIT (CR2022-1621) 02-310-20-649 CREDIT -110,38 SEBASTIEN ROSS
Total: -110,38
P04712 2022-08-08 1668,61 EQUIPEMENTS POUR VEHICULE RAVO 02-310-20-649 EQUIPEMENTS POUR VEHICULE 1668,61 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-168T7) RAVO
Total: 1 668,61
P04723 2022-08-08 164,04 EQUIPEMENTS POUR VEHICULE RAVO 02-310-20-649 EQUIPEMENTS POUR VEHICULE 164,04 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-168T7) RAVO
Total: 164,04
2022-08-04 §3774 Transphere 1C0966 CAROLINE BROUILLET 837,50
2022-06-04 2022-06-04 4500 PREPARATION ECO-FETE 2022 02-135-00-425 PREPARATION ECO-FETE 2022 45,00 STEPHANE HUARD
(CR2022-1380)
Total: 45,00
2022-07-22 2022-07-22 792,50 ANIMATION ECOFETE ET VEILLEE FESTIVE 02-135-00-425 ANIMATION ECOFETE ET VEILLEE 79250 STEPHANE HUARD
(KNLO) (CR2022-1478) FESTIVE (KNLO)
Total: 792,50
2022-08-04 S§3775 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 152,08
5501425019 2022-06-29 152,08 LOCATION PHOTOCOPIEUR KYOCERA 02-190-00-513 LOCATION PHOTOCOFIEUR 152,08 STEPHANE HUARD
(CR2022-1489) KYOCERA
Total: 152,08
2022-08-04 S§3776 Transphere 1C1028 CAMIONS DUBOIS INC. 9 442,00
1-23761 2022-04-19 944200 REPARATION, PIECES ET MAIN-D'OEUVRE  02-310-20-542 REPARATION, PIECES ET 944200 AMINE BELGHAOUTI
POUR CAMION CITERNE 3-024 MAIN-D'OEUVRE POUR CAMION
(CR2022-0649) CITERNE 3-02
Total: 9 442,00
2022-08-25 53896 Transphere 1C1039 LES CARRIERES DUCHARME INC. 631,68
163974 2022-07-08 631,68 BOULDER (CR2022-1604) 02-392-00-649 BOULDER 631,68 GIULIO SCANDELLA
Total: 631,68
2022-08-18 53860 Transphere 1C1045 CORAZON - ISABELLE LACOMBE 465,00
#3 2022-08-17 465,00 YOGA EXTERIEUR (CR2022-1570) 02-793-00-417 YOGA EXTERIEUR 465,00 GABRIEL ARMAND
Total: 465,00
2022-08-04 _  S3777 Transphere 1C1052 CARTEPLUS INC. 1977,58
INV0002177 2022-07-14 1977,58 CARTES CITYOYENS (CR2022-1154) 02-190-00-452 CARTES CITYOYENS 51,74 STEPHANE HUARD
02-190-00-452 CARTES CITYOYENS 1925,84
Total: 1977,58
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2022-08-11 _  S3838 Transphere 1C1068 CGI ENVIRONNEMENT 13 505,72
871 2022-03-01 3129,02 LIBERATION DE LA RETENUE 55-140-01-100 LIBERATION DE LA RETENUE 312902 HUGO SENECHAL
Total: 3129,02
877 2022-07-04 10376,70 INSPECTION TELEVISEE DES CONDUITES ~ 23-750-10-392 INSPECTION TELEVISEE DES 10 376,70 HUGO SENECHAL
ET REGARDS PLUVIAL (CR2022-0500) CONDUITES ET REGARDS PLUVIAL
Total: 10 376,70
2022-08-18 _  S3861 Transphere 1C1070 CAROLE HUDON 840,00
2022-08-16 2022-08-16 840,00 ANIMATION DE DANSE EN LIGNE 02-793-00-417 ANIMATION DE DANSE EN LIGNE 840,00 GABRIEL ARMAND
(CR2022-1576)
Total: 840,00
2022-08-25 _  S3897 Transphere 1C1112 CONSTRUCTIONS R.D.J. INC. 362 545,84
F-5439 2022-07-31 36254584 DECOMPTE #7 - CONSTRUCTION 23-659-10-391 DECOMPTE #7 - CONSTRUCTION 402 828,71 SEBASTIEN LAGACE
PAVILLON JEUNESSE (357-07-21) PAVILLON JEUNESSE
55-140-01-659 -40 282,87
Total: 362 545,84
2022-08-04 _  S3778 Transphere 1D0056 TESSIER RECREO PARC INC 14 219,34
34,603 2022-07-15 13 661,33 FONTAINE A BOIRE DOUBLE (178-04-22) 23-652-10-391 FONTAINE A BOIRE DOUBLE 13661,33 SEBASTIEN LAGACE
Total: 13 661,33
34,689 2022-07-28 558,01 REMPLACEMENT DU FILTRE DE 02-750-10-629 REMPLACEMENT DU FILTRE DE 558,01 SEBASTIEN ROSS
L'ANTI-RETOUR (CR2022-1023) L'ANTI-RETOUR
Total: 558,01
2022-08-25 _  S3898 Transphere 1D0328 DOUGLAS POWERTECH ENTERPRISES INC 677,78
15361 2022-07-18 677,78 RESERVOIR A ESSENCE EN ACIER 02-310-20-649 RESERVOIR A ESSENCE EN ACIER 677,78 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1716)
Total: 677,78
2022-08-04 _  S3779 Transphere 1D0401 DISTRIBUTION LAZURE INC 532,76
00326642 2022-07-27 532,76 QUINCAILLERIE (CR2022-1472) 02-415-00-649 QUINCAILLERIE 532,76 DAVID DULUDE
Total: 532,76
2022-08-11 _  S3839 Transphere 1D0405 LES DIVERTISSEMENTS ACTIMAX 1313,01
13430 2022-05-25 1313,01 NAPPES - TABLES ... (CR2022-1545) 02-792-00-514 NAPPES - TABLES ... 1313,01 LIONEL PREIRA
Total: 1313,01
2022-08-04 $3780 Transphere 1D0428 2742-2849 QUEBEC INC. - DEPANNEUR NOTRE-DAME 998,00
27042576 2022-07-07 998,00 BREUVAGES FETE NATIONALE 02-135-00-425 BREUVAGES FETE NATIONALE 998,00 STEPHANE HUARD
(CR2022-1355)
Total: 998,00
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2022-08-25 53899 Transphere 1D0466 DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC. 178,50
125638 2022-01-31 178,50 ACCES A LA PLATEFORME DIALOGUE 02-160-00-410 ACCES A LA PLATEFORME 178,50 DAVE BOURQUE
(CR2022-0742) DIALOGUE
Total: 178,50
2022-08-04 53781 Transphere 1D0472 DISQUES 7IEME CIEL 402413
992022056 2022-07-21 402413 CONTRAT DE DIFFUSION DE SPECTACLE  02-793-00-418 CONTRAT DE DIFFUSION DE 201207 CHRISTIANE TRAVERSY
LE 21 JUILLET 2022 (CR2022-1378) SPECTACLE LE 21 JUILLET 2022
02-793-00-418 CONTRAT DE DIFFUSION DE 2012,06
SPECTACLE LE 21 JUILLET 2022
Total: 402413
2022-08-04 §3782 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 2953,67
45474 2022-02-03 4598 BRITA (CR2022-1530) 02-310-10-649 BRITA 4598 SEBASTIEN ROSS
Total: 45,98
45478 2022-02-10 41,37 FUSIBLE (CR2022-1530) 02-310-20-649 FUSIBLE 41,37 SEBASTIEN ROSS
Total: 41,37
45775 2022-02-25 399,78 DEGLACANT (CR2022-1530) 02-330-00-621 DEGLACANT (CR2022-1530) 399,78 SEBASTIEN ROSS
Total: 399,78
45841 2022-04-12 11,49 QUINCAILLERIE (CR2022-1530) 02-320-00-649 QUINCAILLERIE 11,49 ANDRE PLANTE
Total: 11,49
45876 2022-05-04 87,02 PILES (CR2022-1530) 02-320-00-649 PILES 87,02 ANDRE PLANTE
Total: 87,02
45877 2022-05-05 362,12 DIVERS JEUX (CR2022-0851) 02-712-00-649 DIVERS JEUX 362,12 ANDRE PLANTE
Total: 362,12
45887 2022-05-09 706,92 OUTILS (CR2022-1530) 02-320-00-649 OUTILS 706,92 ANDRE PLANTE
Total: 706,92
45888 2022-05-09 951,96 OUTILS (CR2022-1530) 02-320-00-649 OUTILS 951,96 ANDRE PLANTE
Total: 951,96
45994 2022-06-28 206,94 ITEM POUR HOTEL DE VILLE 02-310-10-649 ITEM POUR HOTEL DE VILLE 206,94 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1505)
Total: 206,94
46211 2022-07-20 51,64 PINCES (CR2022-1531) 02-750-00-649 PINCES 51,64 LIONEL PREIRA
Total: 51,64
46250 2022-07-14 88,45 TROUSSE DE SECOURS - LAC DES FEES  02-750-00-649 TROUSSE DE SECOURS - LAC DES 8845 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2022-1395) FEES
Total: 88,45
2022-08-18 _  S3862 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 45,98
46072 2022-07-11 4598 BRITA (CR2022-1619) 02-310-10-649 BRITA 4598 SEBASTIEN ROSS
Total: 45,98
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2022-08-25 _  S3900 Transphere 1E0207 ELECTROMEGA LTEE 6881,25
INV23R-10535 2022-07-19 6 881,25 COMPTEUR CLASSIFICATEUR 02-350-00-649 COMPTEUR CLASSIFICATEUR 688125 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-0745)
Total: 6881,25
2022-08-04 _  S3783 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 141,68
0247506 2022-06-29 141,68 ENSEMBLE D'OUTILS DE JARDIN ET 02-392-00-629 ENSEMBLE D'OUTILS DE JARDIN ET 141,68 GIULIO SCANDELLA
EBRANCHEUR (CR2022-1504) EBRANCHEUR
Total: 141,68
2022-08-04 _  S3784 Transphere 1E0299 GROUOPE CT/ EQUIPEMENT DE BUREAU DE LA MONTEREGIE 1271,76
601586 2022-07-15 1082,37 FRAIS MENSUEL - CONTRAT EBM2244-02  02-190-00-513 FRAIS MENSUEL - CONTRAT 1082,37 STEPHANE HUARD
(CR2022-1491) EBM2244-02
Total: 1082,37
601587 2022-07-15 189,39 FRAIS MENSUEL - CONTRAT EBM2300-02  02-190-00-513 FRAIS MENSUEL - CONTRAT 189,39 STEPHANE HUARD
(CR2022-1491) EBM2300-02
Total: 189,39
2022-08-04 _  S3785 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 15 488,00
305501 2022-07-13 15488,00 HONORAIRES PROFESSIONNELS - MISEA  02-150-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 15488,00 MAMADOU MAR
JOUR 2022-05-26 (486-10-19) MISE A JOUR 2022-05-26
Total: 15 488,00
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2022-08-04 _  S3786 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 325724
48788 2022-07-06 12417 AFFICHE - ACCES INTERDIT JEUX D'EAU 02-135-00-649 AFFICHE - ACCES INTERDIT JEUX 12417 STEPHANE HUARD
(CR2022-1319) D'EAU
Total: 124,17
48789 2022-07-07 12417 AFFICHE - ACCES INTERDIT AU PARC 02-135-00-649 AFFICHE - ACCES INTERDIT AU 12417 STEPHANE HUARD
(CR2022-1320) PARC
Total: 124,17
48794 2022-07-07 10348 PAPILLON DECOUPE SUR CORROPLAST 02-135-00-425 PAPILLON DECOUPE SUR 103,48 STEPHANE HUARD
(CR2022-1317) CORROPLAST
Total: 103,48
48796 2022-07-11 419,66 AFFICHE - HORAIRE DES ACTIVITES 02-135-00-649 AFFICHE - HORAIRE DES ACTIVITES 419,66 STEPHANE HUARD
(CR2022-1323)
Total: 419,66
48797 2022-07-11 4599 AUTOCOLLANTS - LOGO ST-CONSTANT 02-135-00-649 AUTOCOLLANTS - LOGO 45,99 STEPHANE HUARD
(CR2022-1330) ST-CONSTANT
Total: 45,99
48800 2022-07-12 1011,78 REGLEMENT LAC DES FEES - PLAQUES, 02-135-00-649 REGLEMENT LAC DES FEES - 1011,78 STEPHANE HUARD
AFFICHES ET AUTOCOLLANTS PLAQUES, AFFICHES ET
(CR2022-1321) AUTOCOLLANTS
Total: 1011,78
48801 2022-07-12 78,18 PLAQUE EN ALUMINIUM - EMBARCATION  02-135-00-649 PLAQUE EN ALUMINIUM - 78,18 STEPHANE HUARD
LAC DES FEES (CR2022-1326) EMBARCATION LAC DES FEES
Total: 78,18
48802 2022-07-12 165,56 AFFICHE ECOFETE (CR2022-1371) 02-135-00-425 AFFICHE ECOFETE 165,56 STEPHANE HUARD
Total: 165,56
48810 2022-07-13 42541 PLAQUES EN ROWMARK SILVER - CHALET 02-135-00-649 PLAQUES EN ROWMARK SILVER - 42541 STEPHANE HUARD
DU LAC DES FEES ET DU PARC LEBLANC CHALET DU LAC DES FEES ET DU
(CR2022-1372) PAR
Total: 42541
48838 2022-07-20 758,84 RAJOUT DE PLAQUES POUR L'ENSEIGNE ~ 02-135-00-649 RAJOUT DE PLAQUES POUR 758,84 STEPHANE HUARD
PAVILLON DE LA BIODIVERSITE L'ENSEIGNE PAVILLON DE LA
(CR2022-1399) BIODIVERSIT
Total: 758,84
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2022-08-04 §3787 Transphere 1E0677 9363-8872 QUEBEC INC. 896,81
2364 2022-07-21 896,81 ENTRETIEN PREVENTIF DES DIVERS 02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 14946 SEBASTIEN ROSS
VEHICULES DE LA VILLE (CR2022-1428) DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 149,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 149,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 149,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 149,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF DES 149,47
DIVERS VEHICULES DE LA VILLE
Total: 896,81
2022-08-18 53863 Transphere 1E0707 ELODIE BERTHELIER 420,00
2-2022-08-16 2022-08-16 420,00 CARDIO URBAIN (CR2022-1579) 02-711-00-420 CARDIO URBAIN 420,00 GABRIEL ARMAND
Total: 420,00
2022-08-25 _  S3901 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 650,96
183123 2022-06-17 113,09 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 113,09 JOSEE LAVALLEE
Total: 113,09
183124 2022-06-17 304,40 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 30440 JOSEE LAVALLEE
Total: 304,40
183171 2022-06-20 189,47 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 FURE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 189,47 JOSEE LAVALLEE
Total: 189,47
183172 2022-06-20 44 00 LIVRES QUEBECOIS (194-04-22 FURE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 44,00 JOSEE LAVALLEE
Total: 44,00
2022-08-18 53864 Transphere 1F0109 FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES 523,14
FACD036224 2022-03-31 523,14 FORMATION - M. HINSE - LE REGLEMENT 02-470-00-454 FORMATION - M.HINSE - LE 523,14 MAGGY HINSE
PROVINCIAL PROVISOIRE POUR LA REGLEMENT PROVINCIAL
PROTECTION DES MILIEUX HYDRIQUES PROVISOIRE POU
(CR2022-1616)
Total: 523,14
2022-08-04 53788 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.ENC.RL., SRL. 770,90
1741285 2022-07-26 258,69 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 258,69 DAVE BOURQUE
(CR2021-2558)
Total: 258,69
1741286 2022-07-26 512,21 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 512,21 DAVE BOURQUE
(CR2021-2558)
Total: 512,21
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2022-08-04 §3789 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 100,95
37145 2022-07-28 100,95 RECHERCHES (CR2022-0998) 02-160-00-410 RECHERCHES 100,95 DAVE BOURQUE
Total: 100,95
2022-08-04 _  S3790 Transphere 1F0420 PRODUITS SANITAIRES FRECHETTE ET BERTRAND INC 1296,65
16535 2022-07-14 1067,27 ARTICLES D'ENTRETIEN MENAGER 02-310-10-538 ARTICLES D'ENTRETIEN MENAGER 106727 SEBASTIEN ROSS
(201-04-21)
Total: 1067,27
16559 2022-07-18 22938 DETERGENT CASCADE (201-04-21) 02-310-10-538 DETERGENT CASCADE 22938 SEBASTIEN ROSS
Total: 229,38
2022-08-04 _  S3791 Transphere 1F0426 FOCUS GESTION DE FLOTTE ET CARBURANT 6 484,58
191128773 2021-12-01 127852 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 127852 AMINE BELGHAOQOUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-1508) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
(CR202
Total: 1278,52
191130157 2022-01-01 127852 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 1278,52 AMINE BELGHAOQUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-1508) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
(CR202
Total: 1278,52
191131427 2022-02-01 127852 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 1278,52 AMINE BELGHAOQUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-1508) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
Total: 1278,52
191132568 2022-03-01 127852 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 1278,52 AMINE BELGHAOQUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-1508) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
Total: 1278,52
191133897 2022-04-01 127852 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 127852 AMINE BELGHAOQOUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-1508) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
Total: 1278,52
191135068 2022-05-01 4599 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 4599 AMINE BELGHAOUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-0534) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
Total: 45,99
191136141 2022-06-01 4599 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE IDN-LD  02-310-20-649 FRAIS MENSUEL - TEMPS D'ONDE 4599 AMINE BELGHAOUTI
POUR RESEAU FOCUS (CR2022-0534) IDN-LD POUR RESEAU FOCUS
Total: 45,99
2022-08-04 53792 Transphere 1G0002 GROUPE SPORT INTER PLUS INC 1615,40
F3506744 2022-06-19 161540 POUSSIERE A LIGNER (CR2022-0667) 02-750-10-629 POUSSIERE A LIGNER 161540 SEBASTIEN ROSS
Total: 1 615,40
2022-08-25 $3902 Transphere 1G0002 GROUPE SPORT INTER PLUS INC 1511,92
F3508154 2022-07-20 1511,92 POUSSIERE A LIGNER (CR2022-0667) 02-750-10-629 POUSSIERE A LIGNER 569,13 SEBASTIEN ROSS
02-750-10-629 POUSSIERE A LIGNER 942,79
Total: 1511,92
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2022-08-18 53865 Transphere 1G0193 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C 139,27
03P51644 2022-06-02 139,27 ENSEMBLE DE VENTILLATION 02-310-20-649 ENSEMBLE DE VENTILLATION 139,27 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1558)
Total: 139,27
2022-08-25 _  S3903 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 31,03
CW25433969 2022-06-16 31,03 VIDEOCASSETTES ET DVD (CR2022-1198)  02-770-00-672 VIDEOCASSETTES ET DVD 31,03 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,03
2022-08-04 _  S3793 Transphere 160213 GROUPE A.B.S. INC 1 605,35
149328 2022-06-20 120840 INGENIERIE DES MATERIAUX - 23-657-10-391 INGENIERIE DES MATERIAUX - 1208,40 SEBASTIEN LAGACE
CONSTRUCTION DE FONDATIONS CONSTRUCTION DE FONDATIONS
FUTURE PASSERELLE MONTEE ST-REGIS FUTURE
(CR2022-1515)
Total: 1208,40
150151 2022-07-19 396,95 INGENIERIE DES MATERIAUX - 23-657-10-391 INGENIERIE DES MATERIAUX - 396,95 SEBASTIEN LAGACE
CONSTRUCTION DE FONDATIONS | CONSTRUCTION DE FONDATIONS
FUTURE PASSERELLE MONTEE ST-REGIS FUTURE
(CR2022-1515)
Total: 396,95
2022-08-18 _  S3866 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 1041,98
60773 2022-06-20 1041,98 INSPECTION ANNUELLE (533-10-18) 02-230-20-541 INSPECTION ANNUELLE 1041,98 SEBASTIEN ROSS
Total: 1041,98
2022-08-25 _  S3904 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 1032,20
60888 2022-07-01 549,30 INSPECTION DES GENERARICES 02-230-20-541 INSPECTION DES GENERARICES 54930 SEBASTIEN ROSS
(533-10-18)
Total: 549,30
61118 2022-07-15 24145 INSPECTION MENSUELLE GENERATRICE  02-230-20-541 INSPECTION MENSUELLE 24145 SEBASTIEN ROSS
ET TEST SUR GROUPE ELECTROGENE GENERATRICE ET TEST SUR
(533-10-18) GROUPE ELECTROG
Total: 241,45
61121 2022-07-15 241,45 INSPECTION MENSUELLE GENERARICE ET 02-230-20-541 INSPECTION MENSUELLE 24145 SEBASTIEN ROSS
TEST GROUPE ELECTROGENE (533-10-18) GENERARICE ET TEST GROUPE
ELECTROGENE
Total: 241,45
2022-08-04 _  S37% Transphere 1G0280 G. DOYON CUISINE INC. 272,15
1692745 2022-07-11 272,15 TROUSSE DE REPARATION POUR 02-310-20-649 TROUSSE DE REPARATION POUR 27215 SEBASTIEN ROSS
ROBINET REMPLISSEUR (CR2022-1479) ROBINET REMPLISSEUR
Total: 272,15
2022-08-18 53867 Transphere 1G0301 GARAGE G. ET M. BOYER INC 109,91
034568 2022-07-06 109,91 BARRE - ANGLE (CR2022-1589) 02-350-00-649 BARRE - ANGLE 109,91 MATHIEU ROBIN
Total: 109,91
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2022-08-04 _  S3795 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 2 658,23
F22003572 2022-07-13 171658 PARUTION JOURNAL LE REFLET | 02-135-00-348 PARUTION JOURNAL LE REFLET 1716,58 STEPHANE HUARD
PROGRAMMATION SPECIALE VEILLEE PROGRAMMATION SPECIALE
FESTIVE ET ECO FETE (CR2022-1398) VEILLEE FE
Total: 1716,58
F22003940 2022-07-27 941,65 PARUTION JOURNAL LE REFLET - P003953 02-135-00-348 PARUTION JOURNAL LE REFLET - 941,656 STEPHANE HUARD
(CR2022-1433) P003953
Total: 941,65
2022-08-04 _  S379% Transphere 1G0324 EUROFINS ENVIRONEX 3 404,53
780725 2022-07-05 209,25 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 209,25 DAVID DULUDE
(149-03-22) D'EAU
Total: 209,25
780726 2022-07-05 104,63 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON DEAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 104,63 DAVID DULUDE
(149-03-22) DEAU
Total: 104,63
787736 2022-07-31 3090,65 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 309065 DAVID DULUDE
(149-03-22) D'EAU
Total: 3 090,65
2022-08-04 _  S3797 Transphere 1G0674 GUEPE 335,73
2920 2022-07-22 335,73 SERVICES PROFESSIONNELS - FLEUR 02-135-00-425 SERVICES PROFESSIONNELS - 335,73 STEPHANE HUARD
GEANTE ECOFETE LE 20 JUILLET 2022 FLEUR GEANTE ECOFETE LE 20
(CR2022-1327) JUILLET
Total: 335,73
2022-08-11 _  S3840 Transphere 1H0066 HEXAKI STRUCTURE ET DESIGN DU BOIS INC. 5706,54
F2021-200 2021-03-31 99256 PLAN ET DEVIS POUR LA CONSTRUCTION  23-600-20-391 PLAN ET DEVIS POUR LA 607,90 SEBASTIEN LAGACE
DU PONT DU PARC LAFARGE (063-02-19) CONSTRUCTION DU PONT DU PARC
LAFARGE
23-600-20-391 PLAN ET DEVIS POUR LA 384,66
CONSTRUCTION DU PONT DU PARC
LAFARGE
Total: 992,56
F2022-264 2022-07-31 4713,98 HONORAIRES POUR LA CONCEPTION DES  23-614-10-397 HONORAIRES POUR LA | 471398 SEBASTIEN LAGACE
CULEES DE LA PASSERELLE RUE CONCEPTION DES CULEES DE LA
ST-REGIS (CR2020-0656) PASSERELLE RU
Total: 4713,98
2022-08-04 _  S3798 Transphere 1H0073 HOOTSUITE 3 406,14
INV-2010202448  2022-07-05 3406,14 OUTIL DE PLANIFICATION STRATEGIQUE  02-135-00-345 OUTIL DE PLANIFICATION 3406,14 STEPHANE HUARD
POUR LES RESEAUX SOCIAUX + OUTIL DE STRATEGIQUE POUR LES RESEAUX
VEILLE MEDIATIQUE (CR2022-0002) SOCIAUX
Total: 3 406,14
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2022-08-04 _  S3799 Transphere 1H0078 HELENE TOURIGNY 196,30
05 2022-06-02 196,30 SERVICE DU 1ER AU 30 JUIN 2022 02-770-00-418 SERVICE DU 1ER AU 30 JUIN 2022 196,30 JOSEE LAVALLEE
(CR2022-1536)
Total: 196,30
2022-08-04 53800 Transphere 110237 IMPRIMERIE MOSAIQUE 8,05
1543 2022-07-21 8,056 PHOTOS 11X17 - DDPL 2022 - PHOTOS 02-135-00-649 PHOTOS 11X17 - DDPL 2022 - 8,05 STEPHANE HUARD
D'EQUIPE (CR2022-1432) PHOTOS D'EQUIPE
Total: 8,05
2022-08-04 53801 Transphere 110241 IMPRIMERIE RESSOURCES ILLIMITEES 1 167,00
31983 2022-06-16 1167,00 BANNIERE ET AFFICHES | FETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 1167,00 STEPHANE HUARD
NATIONALE (CR2022-1325)
Total: 1167,00
2022-08-04 _  S3802 Transphere 1J0035 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 1288,30
FC-310354 2022-07-18 128830 BOITE DE SERVICE (AVEC GOUPILLEEN  02-413-00-649 BOITE DE SERVICE (AVEC 129,92 DAVID DULUDE
INOX) (CR2022-1231) GOUPILLE EN INOX)
02-413-00-649 BOITE DE SERVICE (AVEC 1 158,38
GOUPILLE EN INOX)
Total: 1288,30
2022-08-25 _  S3905 Transphere 1L0061 LIBRAIRIE LARICO INC 130,93
111016 2022-06-15 63,83 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 63,83 JOSEE LAVALLEE
Total: 63,83
111017 2022-06-15 36,70 LIVRES QUEBECOIS (194-04-22 LARI) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 36,70 JOSEE LAVALLEE
Total: 36,70
111101 2022-06-22 30,40 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 LARI) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 3040 JOSEE LAVALLEE
Total: 30,40
2022-08-11 _  S3841 Transphere 1L0089 LOUISE RIVARD ARPENTEURE GEOMETRE INC 3427,30
2022-05-16 2022-05-16 342730 DESCRIPTION TECHNIQUE PRESBYTHERE 02-610-00-418 DESCRIPTION TECHNIQUE 208,00 HUGO SENECHAL
(CR2022-098T7) PRESBYTHERE
02-610-00-418 DESCRIPTION TECHNIQUE 3219,30
PRESBYTHERE
Total: 3427,30
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2022-08-04 _  S3803 Transphere 1L0212 LUMEN 1033,53
25221242-00 2022-06-28 68,68 BTE CPV MOULE JBX, RUBAN ISOLANT 02-310-10-649 BTE CPV MOULE JBX, RUBAN 68,68 SEBASTIEN ROSS
VINYLE NOIR (CR2022-1525) ISOLANT VINYLE NOIR
(CR2022-1525)
Total: 68,68
25228964-00 2022-06-29 145,39 INTER MUR, ENS. EMBOUTS ET PINCE 02-310-10-649 INTER MUR, ENS. EMBOUTS ET 14539 SEBASTIEN ROSS
UNIVERSELLE (CR2022-1525) PINCE UNIVERSELLE
Total: 145,39
25267891-00 2022-07-07 383,97 COUV. THERMO CLAIR AVEC SERRURE 02-310-10-649 COUV. THERMO CLAIR AVEC 383,97 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1525) SERRURE
Total: 383,97
25267891-01 2022-07-11 262,85 COUV. THERMO CLAIR AVEC SERRURE 02-310-10-649 COUV. THERMO CLAIR AVEC 262,85 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1525) SERRURE
Total: 262,85
25347644-00 2022-07-26 172,64 TYRAP (CR2022-1525) 02-750-10-629 TYRAP 172,64 DAVID DULUDE
Total: 172,64
2022-08-04 _  S3804 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 6 036,15
1538210 2022-07-15 1703,93 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1703,93 HUGO SENECHAL
(CR2022-0255)
Total: 1703,93
1538211 2022-07-15 703,65 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 703,65 HUGO SENECHAL
(CR2022-0255)
Total: 703,65
1538212 2022-07-15 928,75 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 928,75 MAUDE SIMARD
(CR2022-1388)
Total: 928,75
1538213 2022-07-15 668,58 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 668,58 MAUDE SIMARD
(CR2022-1390)
Total: 668,58
1538215 2022-07-15 2031,24 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 203124 SOPHIE LAFLAMME
(114-03-22)
Total: 2031,24
2022-08-18 _  S3868 Transphere 1L0263 LABORATOIRE GS INC. 3 276,79
F14551 2022-07-14 3276,79 DOSSIER PASSERELLE RUE 23-614-10-397 DOSSIER PASSERELLE RUE 3276,79 SEBASTIEN LAGACE
SAINT-JOSEPH (CR2022-1607) SAINT-JOSEPH
Total: 3276,79
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2022-08-25 S$3906 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1993,44
7209430 2022-06-17 419,11 LIVRES QUEBECOIS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 41911 JOSEE LAVALLEE
Total: 419,11
7209476 2022-06-17 1314,18 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 1314,18 JOSEE LAVALLEE
Total: 1314,18
7209821 2022-06-17 178,40 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 178,40 JOSEE LAVALLEE
Total: 178,40
7209822 2022-06-17 15,70 LIVRES QUEBECOIS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 15,70 JOSEE LAVALLEE
Total: 15,70
7209823 2022-06-17 3460 LIVRES QUEBECOIS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 3460 JOSEE LAVALLEE
Total: 34,60
7209824 2022-06-17 31,45 LIVRES ETRANGERS (194-04-22 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 3145 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,45
2022-08-18 _  S3869 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 23 133,54
2022-000185 2022-07-28 23 133,54 BACS ET PIECES AVRIL-MAI-JUIN 02-420-00-649 BACS ET PIECES AVRIL-MAI-JUIN 844690 MAGGY HINSE
(CR2022-0661)
02-420-00-649 BACS ET PIECES AVRIL-MAI-JUIN 4 673,89
02-420-00-649 BACS ET PIECES AVRIL-MAI-JUIN 10 012,75
Total: 23 133,54
2022-08-18 _  S3870 Transphere 1M0043 MAXIGAZ INC 324,74
333751 2022-07-14 28,21 FIL HOBART (CR2022-1637) 02-310-20-649 FIL HOBART 2821 SEBASTIEN ROSS
Total: 28,21
333796 2022-07-15 296,53 MASQUE/SOUDAGE (CR2022-1637) 02-310-20-649 MASQUE/SOUDAGE 296,53 SEBASTIEN ROSS
Total: 296,53
2022-08-25 _  S3907 Transphere 1M0043 MAXIGAZ INC 47,55
331688 2022-05-17 12,42 MARQUEUR JAUNE (CR2022-1655) 02-310-20-649 MARQUEUR JAUNE 12,42 SEBASTIEN ROSS
Total: 12,42
334107 2022-07-28 35,13 AMPOULES (CR2022-1655) 02-310-20-649 AMPOULES 3513 SEBASTIEN ROSS
Total: 35,13
2022-08-18 _  S3871 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 3 080,09
169187 2022-05-20 468,25 MELANGE #1 (CR2022-1050) 02-392-00-649 MELANGE #1 468,25 GIULIO SCANDELLA
Total: 468,25
169660 2022-05-27 1201,45 PAILLIS DE CEDRES (CR2022-1052) 02-392-00-649 PAILLIS DE CEDRES 1201,45 GIULIO SCANDELLA
Total: 1201,45
173212 2022-07-28 1410,39 PAILLIS DE CEDRES (CR2022-1513) 02-392-00-649 PAILLIS DE CEDRES 1410,39 GIULIO SCANDELLA
Total: 1410,39
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2022-08-04 53805 Transphere 1M0225 MECANIQUES LAPIERRE INC 197,19
79636 2022-06-21 197,19 REPARATION DU VEHICULE 3-005 02-310-20-542 REPARATION DU VEHICULE 3-005 197,19 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1523)
Total: 197,19
2022-08-18 _  S3872 Transphere 1M0225 MECANIQUES LAPIERRE INC 51,86
79750 2022-07-01 51,86 CONNECTEURS (CR2022-1635) 02-310-20-649 CONNECTEURS 51,86 SEBASTIEN ROSS
Total: 51,86
2022-08-04 53806 Transphere 1M0385 MEDWAVE OPTIQUE 2770,90
VSC-012 2022-07-25 2770,90 LICENCE DE SECURITE POUR CISCO ISR 23-643-00-132 LICENCE DE SECURITE POUR 277090 STEPHANE HUARD
4320 (CR2022-1300) CISCO ISR 4320
Total: 2770,90
2022-08-04 _  S3807 Transphere 1M0441 LE MAGASIN INDUSTRIEL 7743,83
203789 2022-06-15 7 170,09 BOTTES DE TRAVAIL (CR2022-0838) 02-320-00-650 BOTTES DE TRAVAIL 7170,09 AMINE BELGHAOUTI
Total: 7 170,09
203844 2022-06-22 286,87 BOTTES DE TRAVAIL (CR2022-0838) 02-320-00-650 BOTTES DE TRAVAIL 286,87 AMINE BELGHAOUTI
Total: 286,87
203846 2022-06-22 286,87 BOTTES DE TRAVAIL (CR2022-0838) 02-320-00-650 BOTTES DE TRAVAIL 286,87 AMINE BELGHAOUTI
Total: 286,87
2022-08-04 _  S3808 Transphere 1M0502 MASKA KENWORTH 316,18
025213344 2022-06-21 316,18 NETTOYAGE DU PDF 4-031 (CR2022-1500)  02-310-20-542 NETTOYAGE DU PDF 4-031 316,18 SEBASTIEN ROSS
Total: 316,18
2022-08-25 _  S3908 Transphere 1MO0511 MIREILLE BEAULIEU 315,00
078 2022-07-29 315,00 ATELIER SPECTACLE - JUILLET 02-770-00-418 ATELIER SPECTACLE - JUILLET 315,00 JOSEE LAVALLEE
(CR2022-1534)
Total: 315,00
2022-08-04 53809 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 14 383,85
01487951 2022-07-11 7 856,59 DIESEL CLAIR (528-10-21) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 785659 SEBASTIEN ROSS
Total: 7 856,59
01487952 2022-07-11 454607 ESSENCE SANS PLOMB (528-10-21) 02-310-20-631 ESSENCE SANS PLOMB 4546,07 SEBASTIEN ROSS
Total: 4 546,07
01491248 2022-07-18 1981,19 DIESEL CLAIR (528-10-21) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 1981,19 SEBASTIEN ROSS
Total: 1981,19

2022-09-02 11:24:49

Page 23



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2022-08-01 Au: 2022-08-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2022-08-04 _  S3810 Transphere 1N0086 NOVEXCO 855,96
405764639 2022-05-26 97,03 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 97,03 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
(CR2022-0387) FINANCES
Total: 97,03
405900010 2022-07-07 32341 FOURNITURE DE BUREAU- SERVICE DES  02-190-00-670 FOURNITURE DE BUREAU- SERVICE 130,33 STEPHANE HUARD
COMMUNICATIONS (CR2022-1318) DES COMMUNICATIONS
02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU- SERVICE 193,08
DES COMMUNICATIONS
Total: 323,41
405928974 2022-07-18 155,22 FOURNITURE DE BUREAU - GENIE 02-391-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GENIE 155,22 SEBASTIEN LAGACE
(CR2022-0933)
Total: 155,22
405938880 2022-07-20 61,37 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 61,37 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
(CR2022-0387) FINANCES
Total: 61,37
405940124 2022-07-20 83,06 FOURNITURE DE BUREAU - URBANISME 02-610-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 83,06 MARIE-EVE MARCEAU
(CR2022-0052) URBANISME
Total: 83,06
405945477 2022-07-22 -11,44 CREDIT (CR2022-0052) 02-610-00-670 CREDIT -11,44  MARIE-EVE MARCEAU
Total: -11,44
405955464 2022-07-26 140,93 FOURNITURE DE BUREAU - RH 02-160-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - RH 140,93 DAVE BOURQUE
(CR2022-1236)
Total: 140,93
405958669 2022-07-27 103,41 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 10341 SOPHIE LAFLAMME
(CR2022-0356)
Total: 103,41
405960190 2022-07-28 97,03 CREDIT (CR2022-0387) 02-130-00-670 CREDIT 97,03 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 97,03
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2022-08-18 _  S3873 Transphere 1N0086 NOVEXCO 484,96
405442296 2022-02-16 110,28 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-0052) 02-610-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 110,28 MARIE-EVE MARCEAU
Total: 110,28
405461305 2022-02-23 86,94 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-0052) 02-610-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 86,94 MARIE-EVE MARCEAU
Total: 86,94
405624161 2022-04-14 97,77 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-0052) 02-610-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 97,77 MARIE-EVE MARCEAU
Total: 97,77
405694710 2022-05-06 41,17 CREDIT (CR2022-0052) 02-610-00-670 41,17 MARIE-EVE MARCEAU
02-610-00-670 CREDIT 0,00
Total: 41,17
405842699 2022-06-17 26,44 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-0052) 02-610-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 2644 MARIE-EVE MARCEAU
Total: 26,44
405962208 2022-07-28 204,70 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1481) 02-391-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 204,70 SEBASTIEN LAGACE
Total: 204,70
2022-08-25 53909 Transphere 1N0086 NOVEXCO 244236
405526696 2022-03-16 288,58 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1269) 02-310-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 28858 AMINE BELGHAOUTI
Total: 288,58
405811177 2022-06-08 706,02 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1269) 02-310-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 706,02 AMINE BELGHAOUTI
Total: 706,02
405816654 2022-06-09 654,48 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1269) 02-310-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 654,48 AMINE BELGHAOUTI
Total: 654,48
405838064 2022-06-16 37,10 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1260) 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 3710 JOSEE LAVALLEE
Total: 37,10
405842900 2022-06-17 17,25 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-0768) 02-710-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 17,25 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 17,25
405945037 2022-07-22 36,03 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1590) 02-135-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 36,03 STEPHANE HUARD
Total: 36,03
405970441 2022-08-02 698,62 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1543) 02-135-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 698,62 STEPHANE HUARD
Total: 698,62
405982308 2022-08-08 4,28 FOURNITURES DE BUREAU (CR2022-1581) 02-135-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 428 STEPHANE HUARD
Total: 4,28
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2022-08-04 _  S3811 Transphere 100020 OUTILS PIERRE BERGER INC 1134,18
517561 2022-07-11 470,18 SOUFFLEUR ET PILE (CR2022-1514) 02-415-00-528 SOUFFLEUR ET PILE 470,18 DAVID DULUDE
Total: 470,18
517706 2022-07-12 664,00 DIVERS OUTILS (CR2022-1516) 02-320-00-649 DIVERS QUTILS 331,99 SEBASTIEN ROSS
02-310-10-649 DIVERS QUTILS 332,01
Total: 664,00
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2022-08-18 53874 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROY INC
1-399688 2022-02-03 14568 BOYAU - COLLIER SERRAGE 02-310-20-649 BOYAU - COLLIER SERRAGE 14568 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627)
Total: 145,68
1-399702 2022-02-03 266,94 GRIP - QUINCCAILLERIE AUTOMOBILE 02-310-20-649 GRIP - QUINCCAILLERIE 266,94 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627) AUTOMOBILE
Total: 266,94
1-399713 2022-02-04 137,60 SILICONE (CR2022-1627) 02-310-20-649 SILICONE 137,60 SEBASTIEN ROSS
Total: 137,60
1-399714 2022-02-04 9493 VALVE ... (CR2022-1627) 02-310-20-649 VALVE ... 9493 SEBASTIEN ROSS
Total: 94,93
1-399720 2022-02-04 93,48 BOYAU - QUINCAILLERIE AUTOMOBILE 02-310-20-649 BOYAU - QUINCAILLERIE 9348 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627) AUTOMOBILE
Total: 93,48
1-399731 2022-02-05 274,60 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 27460 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627)
Total: 274,60
1-399799 2022-02-08 46,52 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 4652 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627)
Total: 46,52
1-400120 2022-02-18 314,75 VALVE (CR2022-1627) 02-310-20-649 VALVE 314,75 SEBASTIEN ROSS
Total: 314,75
1-400144 2022-02-21 2498 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 2498 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627)
Total: 24,98
1-400230 2022-02-22 83,89 SILICONE (CR2022-1627) 02-310-20-649 SILICONE 83,89 SEBASTIEN ROSS
Total: 83,89
1-400678 2022-03-09 178,35 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR VEHICULES 178,35 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1627)
Total: 178,35
1-404402 2022-06-27 86,21 PIECES POUR VEHICULES (CR2022-1573)  02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULES 86,21 SEBASTIEN ROSS
Total: 86,21
1-404893 2022-07-12 101,92 PIECES POUR VEHICULES (CR2022-1587)  02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULES 101,92 DAVID DULUDE
Total: 101,92
1-405007 2022-07-14 61,58 PIECES POUR LES VEHICULES 02-310-20-649 PIECES POUR LES VEHICULES 61,58 DAVID DULUDE
(CR2022-1587)
Total: 61,58
1-405179 2022-07-20 2291 PIECES POUR LES VEHICULES 02-310-20-649 PIECES POUR LES VEHICULES 2291 DAVID DULUDE
(CR2022-1587)
Total: 22,91
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2022-08-04 53812 Transphere 1P0051 PAQUETTE & ASSOCIES HUISSIERS 306,87
1053458 2022-07-29 271,00 HONORAIRES PROFESSIONNELS DE 02-120-00-419 HONORAIRES PROFESSIONNELS 271,00 MARIE-FRANCE LALONDE
HUISSIER (CR2022-0280) DE HUISSIER
Total: 271,00
1053510 2022-07-29 35,87 HONORAIRES PROFESSIONNELS DE 02-120-00-419 HONORAIRES PROFESSIONNELS 35,87 MARIE-FRANCE LALONDE
HUISSIER (CR2022-0280) DE HUISSIER
Total: 35,87
2022-08-18 _  S3875 Transphere 1P0079 PETITS MOTEURS ST-CONSTANT 327,711
12959 2022-06-06 76,23 FILTRE - HUILE (CR2022-1572) 02-310-20-649 FILTRE - HUILE 76,23 SEBASTIEN ROSS
Total: 76,23
13003 2022-06-10 32,71 BOLTS DE LAME (CR2022-1572) 02-310-20-649 BOLTS DE LAME 32,711 SEBASTIEN ROSS
Total: 32,71
13055 2022-06-15 66,69 CORDE (CR2022-1568) 02-310-20-649 CORDE 66,69 SEBASTIEN ROSS
Total: 66,69
1319 2022-07-05 26,67 CORDE (CR2022-1572) 02-310-20-649 CORDE 26,67 SEBASTIEN ROSS
Total: 26,67
13285 2022-07-20 125,41 ESTIMATION - COUT DE REFARATION 02-310-20-649 ESTIMATION - COUT DE 12541 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1572) REPARATION
Total: 12541
2022-08-04 _  S3813 Transphere 1P0520 ITIINC. - PROCONTACT INFORMATIQUE 3 567,88
464091 2022-06-30 3 567,88 FRAIS MENSUEL DE JUIN 2022 (401-09-20)  02-190-00-452 FRAIS MENSUEL DE JUIN 2022 3 567,88 STEPHANE HUARD
Total: 3 567,88
2022-08-25 _  S3910 Transphere 1P0520 ITIINC. - PROCONTACT INFORMATIQUE 3 588,44
466152 2022-07-31 358844 ENTRETEIN DE L'INFRASTRUCTURE - 02-190-00-452 ENTRETEIN DE L'INFRASTRUCTURE 358844 STEPHANE HUARD
JUILLET (401-09-20) - JUILLET
Total: 3588,44
2022-08-04 _  S3814 Transphere 1P0525 PNEUS BELISLE CHATEAUGUAY INC 93,07
F0123694 00 2022-06-16 93,07 CREVAISON, NETTOYAGE DE ROUE, 02-310-20-542 CREVAISON, NETTOYAGE DE ROUE, 93,07 SEBASTIEN ROSS
SERRAGE DE BOULONS VEHICULE 3-124 SERRAGE DE BOULONS VEHICULE
(CR2022-1485) 3
Total: 93,07
2022-08-25 53911 Transphere 1P0560 PRODUCTIONS ISABELLE JANES INC 974,42
10495 2022-07-07 974,42 SERVICE MUSICAUX DU 21 AOUT 02-793-00-418 SERVICE MUSICAUX DU 21 AOUT 974,42 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2022-1379)
Total: 974,42
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2022-08-04 53815 Transphere 1P0585 AUTO VALUE J.P. COTE DELSON 772,20
18851 2022-06-27 25297 PIECES POUR VEHICULE 5-016 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-016 25297 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1501)
Total: 252,97
20824 2022-07-21 519,23 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSQIRES POUR 519,23 DAVID DULUDE
VEHICULE 5-013 (CR2022-1501) VEHICULE 5-013
Total: 519,23
2022-08-25 _  S3912 Transphere 1P0626 LES PEPINIERES JASMIN LTEE 5240,85
10443243 2022-07-26 5240,85 AMENAGEMENT DU RESEAU VERT - 23-693-10-396 AMENAGEMENT DU RESEAU VERT - 17246 GIULIO SCANDELLA
HEMEROCALLES (CR2022-145T7) HEMEROCALLES
23-693-10-396 AMENAGEMENT DU RESEAU VERT - 5 068,39
HEMEROCALLES
Total: 5240,85
2022-08-04 _  S3816 Transphere 1P0630 PEINTURES MF INC. 5620,90
659797 2022-07-26 5620,90 PEINTURE TERRAIN DE JEUX 02-750-10-629 PEINTURE TERRAIN DE JEUX 562090 DAVID DULUDE
(CR2022-1364)
Total: 5620,90
2022-08-11 _  S3842 Transphere 1P0659 PRO-JET DEMOLITION INC. 22 927,33
10305 2022-07-16 2292733 LOCATION DE CONTENEURS ENTRE LE 30 02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS ENTRE 2292733 MAGGY HINSE
JUIN ET 16 JUILLET (376-07-21) LE 30 JUIN ET 16 JUILLET
Total: 22 927,33
2022-08-18 _  S3876 Transphere 1P0659 PRO-JET DEMOLITION INC. 39 484,71
10250 2022-06-17 768459 LOCATION DE CONTENEURS (376-07-21) 02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS 768459 MAGGY HINSE
Total: 7 684,59
10251 2022-06-17 109,41 AJUSTEMENT FACTURE 10237 (376-07-21)  02-420-00-449 AJUSTEMENT FACTURE 10237 109,41 MAGGY HINSE
Total: 109,41
10266 2022-06-22 634544 LOCATION DE CONTENEURS (376-07-21) 02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS 634544 MAGGY HINSE
Total: 6 345,44
10342 2022-07-21 9321,22 LOCATION DE CONTENEURS (376-07-21) 02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS 9321,22 MAGGY HINSE
Total: 9321,22
10343 2022-07-29 16 024,05 LOCATION DE CONTENEURS (376-07-21) 02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS 16 024,05 MAGGY HINSE
Total: 16 024,05
2022-08-25 53913 Transphere 1P0686 PRODUCTIONS HUGUES POMERLEAU INC. 3161,81
20462 2022-08-19 3161,81 SPECTACLE ELTON SONGS (CR2022-1689) 02-793-00-418 SPECTACLE ELTON SONGS 3161,81 LIONEL PREIRA
Total: 3 161,81
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2022-08-04 53817 Transphere 1P0705 PRINCESS AUTO 57,47
75384 2022-06-14 57,47 JEUXDE BROSSES, BROSSE 02-310-20-649 JEUX DE BROSSES, BROSSE 5747 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1484)
Total: 57.47
2022-08-11 _  S3843 Transphere 1P0709 LES PRODUCTIONS SAINT 107,31
STC-22-001 2022-06-16 107,31 CONCEPTION ET PRODUCTION DE 5 02-791-00-447 CONCEPTION ET PRODUCTION DE 5 107,31 LIONEL PREIRA
MORCEAUX DE CASSE-TERE / KATERI MORCEAUX DE CASSE-TERE /
(CR2022-1546) KATER
Total: 107,31
2022-08-04 _  S3818 Transphere 1R0124 RESSORTS CHATEAUGUAY LTEE 9739,72
100299 2022-06-14 973972 REPARATION SUR CAMION DE 02-310-20-542 REPARATION SUR CAMION DE 9739,72 SEBASTIEN ROSS
DENEIGEMENT 3-005 DENEIGEMENT 3-005
ENLEVER ET RE-INSTALLER. ESSIEUX, ENLEVER ET RE-IN
REMPLACER 2 TIE-RODS + BEARINGS DE
ROUE, CHANGER RESSORTS ARRIERES
(CR2022-1482)
Total: 9739,72
2022-08-04 _  S3819 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 1247 575,77
2022-000195 2022-08-01 1247 575,77 4EVERSEMENT DE LA QUOTE-PART 2022  02-210-00-951 4E VERSEMENT DE LA QUOTE-PART 1247 575,77 GENEVIEVE PELLETIER
(603-12-21) 2022
Total: 1247 575,77
2022-08-04 53820 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 61 343,26
JUILLET 2022 2022-08-03 6134326 REVENUS D'AMENDES CONSTATSET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES CONSTATS 6134326 MARIE-FRANCE LALONDE
JUGEMENTS POUR JUILLET 2022 ET JUGEMENTS POUR JUILLET 2022
Total: 61 343,26
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2022-08-18 _  S3877 Transphere 1R0233 RANDSTAD CANADA 9 427,95
4050655 2022-07-04 1925,83 SURVEILLANCE DE CHANTIER 23-576-10-391 SURVEILLANCE DE CHANTIER 114,97 SEBASTIEN LAGACE
(CR2022-1569)
23-723-10-391 SURVEILLANCE DE CHANTIER 1034,78
23-614-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 172,46
23-706-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 603,62
Total: 1925,83
4050656 2022-07-04 195458 SURVEILLANCE DE CHANTIER 23-614-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 114,97 SEBASTIEN LAGACE
(CR2022-1569)
23-657-10-391 SURVEILLANCE DE CHANTIER 5749
23-022-03-770 SURVEILLANCE DE CHANTIER 114,97
23-693-20-392 SURVEILLANCE DE CHANTIER 488,65
23-706-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 1178,50
Total: 1 954,58
4057876 2022-07-11 3248,04 SURVEILLANCE DE CHANTIER 23-706-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 776,08 SEBASTIEN LAGACE
(CR2022-1569)
23-693-20-392 SURVEILLANCE DE CHANTIER 247196
Total: 3 248,04
4069246 2022-07-22 229950 SURVEILLANCE DE CHANTIER 23-693-20-392 SURVEILLANCE DE CHANTIER 123598 SEBASTIEN LAGACE
(CR2022-1569)
23-706-20-390 SURVEILLANCE DE CHANTIER 1 063,52
Total: 2299,50
2022-08-04 _  S3821 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 1272,63
71935 2022-07-25 212,10 RUBANS IMPRESSIONS THERMIQUE 02-190-00-513 RUBANS IMPRESSIONS THERMIQUE 212,10 STEPHANE HUARD
(CR2022-1493)
Total: 212,10
71936 2022-07-25 1060,53 RUBANS IMPRESSIONS THERMIQUE 02-190-00-513 RUBANS IMPRESSIONS THERMIQUE 1060,53 STEPHANE HUARD
(CR2022-1493)
Total: 1 060,53
2022-08-25 _  S3914 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 497,98
71456 2022-06-17 121,42 FOURNITURES DE BUREAU (358-07-21) 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 121,42  JOSEE LAVALLEE
Total: 121,42
71545 2022-06-23 106,38 FOURNITURES DE BUREAU (358-07-21) 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 106,38 JOSEE LAVALLEE
Total: 106,38
72006 2022-07-29 270,18 FOURNITURES E BUREAU (CR2022-1521)  02-710-00-670 FOURNITURES E BUREAU 270,18 LIONEL PREIRA
Total: 270,18
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2022-08-04 53822 Transphere 1R0279 RONA INC. - RENO DEPOT 1170,03
44050-01231493-0 2022-06-06 62,06 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES  02-320-00-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 62,06 ANDRE PLANTE
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1506) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 62,06
44050-01231799-0 2022-06-08 9,86 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES  02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 9,86 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 9,86
44050-01232270-0 2022-06-13 51,15 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 51,15 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 51,15
44050-01232611-0 2022-06-15 46,62 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES  02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 46,62 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 46,62
44050-01232708-0 2022-06-16 4543 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 4543 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 45,43
44050-01233046-0 2022-06-20 128,69 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 128,69 GIULIO SCANDELLA
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1506) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 128,69
44050-01233290-0 2022-06-22 12415 SEMANCE A GAZON (CR2022-1480) 02-750-10-629 SEMANCE A GAZON 12415  GIULIO SCANDELLA
Total: 124,15
44050-01233376-0 2022-06-22 2502 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES  02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 2502 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1506) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 25,02
44050-01233463-0 2022-06-23 11,92 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 11,92 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 11,92
44050-01233849-0 2022-06-28 54,96 TERRE A JARDIN (CR2022-1506) 02-392-00-649 TERRE A JARDIN 5496 GIULIO SCANDELLA
Total: 54,96
44050-01233880-0 2022-06-28 82,43 TERRE A JARDIN (CR2022-1506) 02-392-00-649 TERRE A JARDIN 8243 GIULIO SCANDELLA
Total: 82,43
44050-01233955-0 2022-06-28 31,36 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 31,36 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 31,36
44050-01233964-0 2022-06-28 13,74 TERRE A JARDIN (CR2022-1506) 02-392-00-649 TERRE A JARDIN 13,74  GIULIO SCANDELLA
Total: 13,74
44050-01234137-0 2022-06-30 52,19 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 52,19 GIULIO SCANDELLA
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1480) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 52,19
44050-01234741-0 2022-07-06 63,23 ROBINET (CR2022-1502) 02-310-10-649 ROBINET 63,23 SEBASTIEN ROSS
Total: 63,23
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44050-01235588-0 2022-07-14 66,12 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-415-00-528 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 66,12 SEBASTIEN ROSS

TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 66,12
44050-01236261-0 2022-07-22 9,65 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES  02-310-20-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 965 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 9,65
44050-01236415-0 2022-07-25 51,03 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 51,03 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1502) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 51,03
44050-01236702-0 2022-07-28 34,12 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-750-10-629 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 34,12 DAVID DULUDE
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1506) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 34,12
76180-01037199-0 2022-06-16 15,14 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 15,14 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1503) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 15,14
76180-01037308-0 2022-06-17 41,33 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 41,33 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1503) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 41,33
76180-01038699-0 2022-07-05 149,83 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS DES ~ 02-310-10-649 QUINCAILLERIE POUR LES BESOINS 149,83 SEBASTIEN ROSS
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-1483) DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 149,83

2022-08-11 53844 Transphere 1R0279 RONA INC. - RENO DEPOT 216,47

44050-01232468-0 2022-06-14 170,09 RATEAU, BALAIS ET PELLE (CR2022-1544) 02-792-00-514 RATEAU, BALAIS ET PELLE 170,09 LIONEL PREIRA
Total: 170,09

44050-01233121-0 2022-06-20 46,38 EPINETTE (CR2022-1544) 02-792-00-514 EPINETTE 46,38 LIONEL PREIRA
Total: 46,38
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2022-08-18 _  S3878 Transphere 1R0279 RONA INC. - RENO DEPOT 234203

44050-01234653-0 2022-07-06 28,96 TUYAU (CR2022-1613) 02-415-00-528 TUYAU 2896 SEBASTIEN ROSS
Total: 28,96

44050-01234722-0 2022-07-06 12,40 CHEVILLE - VIS (CR2022-1613) 02-310-10-649 CHEVILLE - VIS 12,40 SEBASTIEN ROSS
Total: 12,40

44050-01235144-0 2022-07-11 28,73 SOFFITE (CR2022-1613) 02-415-00-528 SOFFITE 28,73 SEBASTIEN ROSS
Total: 28,73

44050-01235312-0 2022-07-12 12,14 COLLIER SERRAGE (CR2022-1615) 02-350-00-649 COLLIER SERRAGE 12,14 SEBASTIEN ROSS
Total: 12,14

44050-01235334-0 2022-07-12 18,44 VIS - SERRE-CABLE (CR2022-1613) 02-750-10-629 VIS - SERRE-CABLE 18,44 SEBASTIEN ROSS
Total: 18,44

44050-01235347-0 2022-07-12 28,73 BOYAU D'ARROSAGE (CR2022-1594) 02-392-00-629 BOYAU D'ARROSAGE 28,73 GIULIO SCANDELLA
Total: 28,73

44050-01235381-0 2022-07-13 68,92 GANTS (CR2022-1594) 02-392-00-650 GANTS 68,92 GIULIO SCANDELLA
Total: 68,92

44050-01235824-0 2022-07-18 15,32 BOULON (CR2022-1584) 23-022-02-750 BOULON 15,32 DAVID DULUDE
Total: 15,32

44050-01236451-0 2022-07-25 83,89 PRISE ET COUVERCLE (CR2022-1594) 02-750-10-629 PRISE ET COUVERCLE 83,89 SEBASTIEN ROSS
Total: 83,89

44050-01236460-0 2022-07-25 27,58 INSETICIDE (CR2022-1594) 02-392-00-629 INSETICIDE 27,58 GIULIO SCANDELLA
Total: 27,58

44050-01236471-0 2022-07-26 82,94 ARRET DE PORTE - PRISE SECURITAIRE 02-750-10-629 ARRET DE PORTE - PRISE 8294 SEBASTIEN ROSS

(CR2022-1594) SECURITAIRE

Total: 82,94

44050-12227401  2022-03-03 63,23 PEINTURE (CR2022-1638) 02-310-10-649 PEINTURE 63,23 DAVID DULUDE
Total: 63,23

44050-12236101  2022-03-16 38,36 VIS (CR2022-1638) 02-310-10-649 VIS 38,36 SEBASTIEN ROSS
Total: 38,36

44050-12236561  2022-03-17 72,23 BOIS (CR2022-1638) 02-750-10-629 BOIS 7223 SEBASTIEN ROSS
Total 7223

44050-12239031  2022-03-21 119,83 MANCHON - PINCEAU - PEINTURE 02-310-10-649 MANCHON - PINCEAU - PEINTURE 119,83 DAVID DULUDE

(CR2022-1638)

Total: 119,83

44050-12239411  2022-03-22 6,88 COUTEAU (CR2022-1638) 02-750-10-629 COUTEAU 6,88 DAVID DULUDE
Total: 6,88

44050-12239491  2022-03-22 5,97 TUYAU (CR2022-1638) 02-413-00-649 TUYAU 597 SEBASTIEN ROSS
Total: 5,97
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44050-12240041  2022-03-23 78,26 VIS (CR2022-1638) 02-350-00-649 VIS 78,26 DAVID DULUDE
Total: 78,26

44050-12240391  2022-03-23 55,75 PEINTURE (CR2022-1638) 02-350-00-649 PEINTURE 55,75 SEBASTIEN ROSS
Total: 55,75

44050-12241021  2022-03-24 48,84 ANCRAGE (CR2022-1638) 02-310-10-649 ANCRAGE 48,84 DAVID DULUDE
Total: 48,84

44050-12241281  2022-03-24 60,52 VIS - CRAMPES (CR2022-1638) 02-750-10-629 VIS - CRAMPES 60,52 SEBASTIEN ROSS
Total: 60,52

44050-12244231  2022-03-29 13,41 DILUANT (CR2022-1650) 02-320-00-649 DILUANT 1341 SEBASTIEN ROSS
Total: 13,41

44050-12244801  2022-03-30 12,96 TUBE - ADAPTEUR (CR2022-1650) 02-310-10-649 TUBE - ADAPTEUR 12,96 SEBASTIEN ROSS
Total: 12,96

44050-12246911  2022-04-01 31,72 VIS (CR2022-1650) 02-350-00-649 VIS 31,72 SEBASTIEN ROSS
Total: 31,72

44050-12248851  2022-04-04 23,68 ECROU (CR2022-1650) 02-320-00-649 ECROU 2368 SEBASTIEN ROSS
Total: 23,68

44050-12250101  2022-04-06 95,38 ROULEAU - PINCEAU (CR2022-1650) 02-310-20-649 ROULEAU - PINCEAU 9538 SEBASTIEN ROSS
Total: 95,38

44050-12254191  2022-04-11 205,18 MOUSSE ETANCHEITE - MEMBRANE 02-310-10-649 MOUSSE ETANCHEITE - MEMBRANE 205,18 SEBASTIEN ROSS

LIQUIDE (CR2022-1650) LIQUIDE

Total: 205,18

44050-12255021CF 2022-04-12 -12859 CREDIT (CR2022-1650) 02-750-10-629 CREDIT -128,59 SEBASTIEN ROSS
Total: -128,59

44050-12255301  2022-04-12 90,40 SCELLANT - RUBAN - ADHESIF ... 02-310-10-649 SCELLANT - RUBAN - ADHESIF ... 90,40 SEBASTIEN ROSS

(CR2022-1650)

Total: 90,40

44050-12260981  2022-04-20 28,72 VIS METAL (CR2022-1650) 02-350-00-649 VIS METAL 28,72 SEBASTIEN ROSS
Total: 28,72

44050-12262701  2022-04-22 60,94 BALAI (CR2022-1650) 02-320-00-649 BALAI 60,94 SEBASTIEN ROSS
Total: 60,94

44050-12265701  2022-04-25 262,72 TUYAU - COLLIER SERRAGE (CR2022-1652) 02-413-00-649 TUYAU - COLLIER SERRAGE 262,72 SEBASTIEN ROSS
Total: 262,72

44050-12268711  2022-04-28 52,07 BOIS (CR2022-1652) 02-320-00-649 BOIS 52,07 SEBASTIEN ROSS
Total: 52,07

44050-12269301  2022-04-29 222 44 BOIS (CR2022-1652) 02-320-00-649 BOIS 222 44 SEBASTIEN ROSS
Total: 222,44

44050-12269331  2022-04-29 104,15 BOIS (CR2022-1652) 02-320-00-649 BOIS 104,15 SEBASTIEN ROSS
Total: 104,15
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44050-1226934CR  2022-04-29 -216,13 CREDIT (CR2022-1652) 02-320-00-649 CREDIT 216,13 SEBASTIEN ROSS
Total: -216,13

44050-12273631  2022-05-03 27,00 EMBOUT (CR2022-1652) 02-310-20-649 EMBOUT 27,00 SEBASTIEN ROSS
Total: 27,00

44050-12274061  2022-05-03 66,90 VIS - MASQUES JETABLE (CR2022-1652) 02-320-00-649 VIS - MASQUES JETABLE 66,90 SEBASTIEN ROSS
Total: 66,90

44050-12274861  2022-05-04 352,10 BOIS (CR2022-1652) 02-350-00-649 BOIS 35210 SEBASTIEN ROSS
Total: 352,10

44050-12293511  2022-05-18 54,24 MANCHON - PELLE - GRILLE (CR2022-1652) 02-310-10-649 MANCHON - PELLE - GRILLE 5424 SEBASTIEN ROSS
Total: 54,24

44050-12293761  2022-05-18 2482 VIS (CR2022-1652) 02-320-00-649 VIS 2482 SEBASTIEN ROSS
Total: 24,82
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2022-08-25 _  S3915 Transphere 1R0279 RONA INC. - RENO DEPOT 1 065,69

44050-01236540-0 2022-07-26 55,46 SCELLANT - BOULON (CR2022-1613) 02-310-10-649 SCELLANT - BOULON 5546 SEBASTIEN ROSS
Total: 55,46

44050-01236703-0 2022-07-28 18,37 BUTOIR - LIEGE (CR2022-1613) 02-310-10-649 BUTOIR - LIEGE 18,37 SEBASTIEN ROSS
Total: 18,37

44050-01236715-0 2022-07-29 10,79 CLES (CR2022-1706) 02-310-10-649 CLES 10,79 SEBASTIEN ROSS
Total: 10,79

44050-01236919-0 2022-08-01 74,72 SIEGE TOILETTE (CR2022-1613) 02-310-10-649 SIEGE TOILETTE 74,72 SEBASTIEN ROSS
Total: 74,72

44050-01237111-0 2022-07-04 3446 FIL - TAPIS (CR2022-1613) 02-392-00-629 FIL - TAPIS 3446 GIULIO SCANDELLA
Total: 34,46

44050-01237330-0 2022-08-09 82,75 TREILLIS - JUTE (CR2022-1594) 02-750-10-629 TREILLIS - JUTE 8275 DAVID DULUDE
Total: 82,75

44050-01237339-0 2022-08-09 15,51 MOUSSE ETANCHEITE (CR2022-1613) 02-750-10-629 MOUSSE ETANCHEITE 15,51 SEBASTIEN ROSS
Total: 15,51

44050-01237468-0 2022-08-10 2527 INSECTICIDE (CR2022-1613) 02-392-00-629 INSECTICIDE 2527 DAVID DULUDE
Total: 25,27

44050-01237967-0 2022-08-16 44 81 TREILLIS (CR2022-1696) 02-750-10-629 TREILLIS 4481 DAVID DULUDE
Total: 44,81

44050-01238146-0 2022-08-18 37,91 INSECTICIDE (CR2022-1710) 02-750-10-629 INSECTICIDE 37,91 DAVID DULUDE
Total: 37,91

44050-12293201  2022-05-18 89,60 COUDE -GRILLE - MANCHON - ADAPTEUR  02-310-10-649 COUDE -GRILLE - MANCHON - 89,60 SEBASTIEN ROSS

(CR2022-1653) ADAPTEUR

Total: 89,60

44050-12301211  2022-05-25 309,73 BROSSE - FUSIL PEINTURE (CR2022-1653) 02-310-10-649 BROSSE - FUSIL PEINTURE 309,73 SEBASTIEN ROSS
Total: 309,73

44050-12301221  2022-05-25 7,14 CONTENANT - TAMIS (CR2022-1653) 02-310-10-649 CONTENANT - TAMIS 7,14 SEBASTIEN ROSS
Total: 7.14

44050-12302931  2022-05-26 13,74 TAMIS - ADHESIF (CR2022-1653) 02-310-10-649 TAMIS - ADHESIF 13,74 SEBASTIEN ROSS
Total: 13,74

44050-12306721  2022-05-30 121,28 PEINTURE - EPONGE (CR2022-1653) 02-310-10-649 PEINTURE - EPONGE 121,28 SEBASTIEN ROSS
Total: 121,28

44050-12307931  2022-05-31 12415 SEMENCE A GAZON (CR2022-1653) 02-750-10-629 SEMENCE A GAZON 124,15 SEBASTIEN ROSS
Total: 124,15

2022-09-02 11:24:50

Page 37



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2022-08-01 Au: 2022-08-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2022-08-11 _  S3845 Transphere 1R0282 ROTISSERIE DE L'AS 4110,36
76406 2022-06-22 4 110,36 FRAIS DE REPAS - ST-JEAN BAPTISTE 02-792-00-514 FRAIS DE REPAS - ST-JEAN 4110,36 LIONEL PREIRA
(CR2022-1394) BAPTISTE
Total: 4110,36
2022-08-25 _  S3916 Transphere 1R0282 ROTISSERIE DE L'AS 2543,83
76405 2022-07-20 254383 BOITE ALUNCH - ECOFETE (CR2022-1486) 02-135-00-425 BOITE A LUNCH - ECOFETE 254383 STEPHANE HUARD
Total: 2 543,83
2022-08-04 _  S3823 Transphere 1R0295 RHR EXPERT INC. 1345,21
3088 2022-07-25 134521 COACHING DE DIRECTION (CR2022-1517)  02-160-00-410 COACHING DE DIRECTION 134521 DAVE BOURQUE
Total: 1345,21
2022-08-04 _  S3824 Transphere 1R0300 DISTRIBUTION REGITAN LTEE 776,07
1167182 2022-07-19 776,07 BASE FRAMBOISE, CERISE ET LIMETTE 02-160-00-611 BASE FRAMBOISE, CERISE ET 776,07 DAVE BOURQUE
(CR2022-1431) LIMETTE
Total: 776,07
2022-08-18 _  S3879 Transphere 150015 SERRURIER LIVERNOIS INC 1648,45
36874 2022-07-06 39,63 CLES (CR2022-1632) 02-310-10-649 CLES 39,63 SEBASTIEN ROSS
Total: 39,63
36898 2022-07-13 82530 CLES - COMBINAISONS (CR2022-1632) 02-750-10-629 CLES - COMBINAISONS 82530 SEBASTIEN ROSS
Total: 825,30
36899 2022-07-14 783,52 CLES (CR2022-1632) 02-750-10-629 CLES 783,52 SEBASTIEN ROSS
Total: 78352
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2022-08-04 53825 Transphere 150033 SINTRA INC 24 715,42
2444550 2021-09-24 1878,33 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 1878,33 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1878,33
2539534 2021-11-19 3620,23 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 3620,23 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 3 620,23
2545123 2021-11-25 2177,75 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 2177,75 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 2177,75
2545124 2021-11-25 1455,81 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-330-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 145581 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES PIERRES DE DIVERS CALIBRES
(CR2021-2260)
Total: 1 455,81
2549872 2021-11-30 1159,77 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 1159,77 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1159,77
2554585 2021-12-04 140,38 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 140,38 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 140,38
2580452 2022-01-14 431,07 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 431,07 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 431,07
2625611 2022-03-26 213470 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 213470 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 2134,70
2630227 2022-03-31 1411,79 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 1411,79 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1411,79
2677218 2022-05-06 1034,85 ASPHALTE RECYCLE POUR ACCOTEMENT  02-320-00-625 ASPHALTE RECYCLE POUR 1034,85 ANDRE PLANTE
(CR2022-0496) ACCOTEMENT
Total: 1034,85
2677218-2 2022-05-06 172475 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 1724,75 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1724,75
2740261 2022-06-17 152426 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 152426 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1524,26
2754230 2022-06-25 2 600,75 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 2600,75 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 2 600,75
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2762077 2022-06-30 1377,23 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 02-320-00-621 FOURNITURE SANS LIVRAISON DE 1377,23 ANDRE PLANTE
PIERRES DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 1377,23
2776457 2022-07-09 359,77 OURNITURE SANS LIVRAISON DE PIERRES 02-320-00-621 OURNITURE SANS LIVRAISON DE 359,77 ANDRE PLANTE
DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 359,77
2790229 2022-07-15 835,89 OURNITURE SANS LIVRAISON DE PIERRES 02-320-00-621 OURNITURE SANS LIVRAISON DE 835,89 ANDRE PLANTE
DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 835,89
2812380 2022-07-30 848,09 OURNITURE SANS LIVRAISON DE PIERRES 02-320-00-621 OURNITURE SANS LIVRAISON DE 848,09 ANDRE PLANTE
DE DIVERS CALIBRES (467-10-20) PIERRES DE DIVERS CALIBRES
Total: 848,09
2022-08-04 _  S3826 Transphere 150098 soQui 17,25
896772 2022-07-04 17,25 FRAIS DE CODE D'ACCES POUR JUIN 2022  02-140-00-670 FRAIS DE CODE D'ACCES POUR 17,25 SOPHIE LAFLAMME
(CR2022-0190) JUIN 2022
Total: 17,25
2022-08-04 _  S3827 Transphere 150203 SRS PLUS 16 702,56
012156 2022-06-29 14 597,35 FOQURNITURE ET LIVRAISON DE 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 259999 AMINE BELGHAQUTI
VETEMENTS DE TRAVAIL VETEMENTS DE TRAVAIL
POUR LES EMPLOYES MANUELS POURLESE
(203-04-21)
02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 11 997,36
VETEMENTS DE TRAVAIL
POURLESE
Total: 14 597,35
012196 2022-07-01 139236 - FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-320-00-650 - FOURNITURE ET LIVRAISON DE 1392,36 AMINE BELGHAOQUTI
VETEMENTS DE TRAVAIL VETEMENTS DE TRAVAIL
POUR LES EMPLOYES MANUELS POUR LES
(203-04-21)
Total: 1392,36
012221 2022-07-22 712,85 T-SHIRTS - SERVICE DES LOISIRS 02-750-00-649 T-SHIRTS - SERVICE DES LOISIRS 712,85 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2022-1348)
Total: 712,85
2022-08-25 _  S3917 Transphere 150203 SRS PLUS 268571
012182 2022-07-12 268571 POLOS (CR2022-1139) 02-135-00-419 POLOS 1349,35 STEPHANE HUARD
02-135-00-419 POLOS 3449
02-135-00-419 POLOS 1 236,90
02-135-00-419 POLOS 64,97
Total: 268571
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2022-08-04 _  S3828 Transphere 150552 LAM-E ST-PIERRE 328977
FM-0472563 2022-07-21 1197,49 QUINCAILLERIE (CR2022-1180) 02-415-00-649 QUINCAILLERIE 40747 MATHIEU ROBIN
02-415-00-649 QUINCAILLERIE 2298
02-415-00-649 QUINCAILLERIE 403,84
02-415-00-649 QUINCAILLERIE 363,20
Total: 119749
FM-0472913 2022-07-29 209228 REPARATION D'ELINGUE DE POLYESTER  02-415-00-649 REPARATION D'ELINGUE DE 209228 DAVID DULUDE
(CR2022-1251) POLYESTER
Total: 2092,28
2022-08-11 _  S3846 Transphere 150582 SOLMATECH INC 2604,19
1013912 2022-07-28 189,71 HONORAIRES PROFESSIONNEL - 23-706-10-397 HONORAIRES PROFESSIONNEL - 189,71 SEBASTIEN LAGACE
RECONSTRUCTION 4E 6E ET 7E AVENUE RECONSTRUCTION 4E 6E ET 7E
(360-07-21) AVENUE
Total: 189,71
1013973 2022-08-03 241448 AVIS GEOLOGIQUE - GLISSEMENT DE 02-391-00-419 AVIS GEOLOGIQUE - GLISSEMENT 241448 SEBASTIEN LAGACE
TERRAIN CHEMIN DE LA PETITE-COTE DE TERRAIN CHEMIN DE LA PETITE-
(CR2022-1414)
Total: 241448
2022-08-04 _  S3829 Transphere 150586 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 1318,86
21373982-2022 2022-07-21 72437 CAFE ET AUTRE POUR LE SERVICE DES 02-190-00-699 CAFE ET AUTRE POUR LE SERVICE 22926 AMINE BELGHAOUTI
TRAVAUX PUBLICS (CR2022-0106) DES TRAVAUX PUBLICS
02-190-00-699 CAFE ET AUTRE POUR LE SERVICE 49511
DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 724,37
21374756-2022 2022-07-28 59449 CAFE (CR2022-0106) 02-190-00-699 CAFE 8,63 CELINE MIRON
02-190-00-699 CAFE 585,86
Total: 594,49
2022-08-11 _  S3847 Transphere 150653 SHELLEX GROUPE CONSEIL INC 2 586,94
17965 2022-06-01 2586,94 ETUDE - TERRAIN DE BASEBALL 23-617-20-392 ETUDE - TERRAIN DE BASEBALL 2586,94 HUGO SENECHAL
(174-04-22)
Total: 2 586,94
2022-08-04 _  S3830 Transphere 150681 9363-9888 QUEBEC INC. 91,98
722432 2022-07-14 91,98 LOCATION DE TOILETTE CHIMIQUE PARC ~ 02-750-10-514 LOCATION DE TOILETTE CHIMIQUE 91,98 CHRISTIANE TRAVERSY
JEAN-BELIVEAU (588-12-21) PARC JEAN-BELIVEAU
Total: 91,98
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2022-08-18 _  S3880 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 14 803,04
269259 2022-01-31 397,81 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 200,05 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 65,54
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 132,22
RECYCLAGE
Total: 397,81
271104 2022-02-25 159355 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 661,10 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 139,12
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 640,41
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 152,92
RECYCLAGE
Total: 1 593,55
273420 2022-03-04 365,61 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 200,05 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 143,71
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
Total: 365,61
273553 2022-05-11 409,30 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 200,05 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 43,69
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 165,56
RECYCLAGE
Total: 409,30
274432 2022-05-31 3962,08 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 1549,88 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 1040,53
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 309,28
RECYCLAGE
02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 574,89
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 487,50
RECYCLAGE
Total: 3962,08
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277429 2022-04-27 277,08 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,70 MAGGY HINSE

(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 88,53
RECYCLAGE
Total: 277,08
277947 2022-04-29 98,89 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 77,04
RECYCLAGE
Total: 98,89
278450 2022-05-05 4370 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
Total: 43,70
279014 2022-05-09 332,27 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,70 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 143,72
RECYCLAGE
Total: 332,27
279535 2022-05-10 4370 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
Total: 43,70
280685 2022-05-11 23338 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,70 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 66,68
RECYCLAGE
Total: 233,38
280782 2022-05-16 98,89 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 77,04
RECYCLAGE
Total: 98,89
280907 2022-05-18 277,08 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,70 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 88,53
RECYCLAGE
Total: 277,08
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280988 2022-05-20 98,89 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 21,85 MAGGY HINSE

(552-12-20) RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 77,04
RECYCLAGE
Total: 98,89
281545 2022-05-27 37596 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,71  MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 43,69
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 165,56
RECYCLAGE
Total: 375,96
284155 2022-06-14 518,52 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 166,71  MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 87,38
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 264,43
RECYCLAGE
Total: 518,52
284826 2022-06-30 1084,22 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 500,14 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 109,23
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 474,85
RECYCLAGE
Total: 1084,22
285462 2022-06-30 3187,11 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 132,22 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 1149,75
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 974,99
RECYCLAGE
02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 574,88
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 355,27
RECYCLAGE
Total: 3 187,11
287326 2022-07-29 140500 CUEILLETE DECHETS ET RECYCLAGE 02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 7473 MAGGY HINSE
(552-12-20) RECYCLAGE
02-420-00-954 CUEILLETE DECHETS ET 592,13
RECYCLAGE
02-420-00-955 CUEILLETE DECHETS ET 152,92
RECYCLAGE
02-191-10-449 CUEILLETE DECHETS ET 585,22
RECYCLAGE
Total: 1 405,00
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2022-08-25 _  S3918 Transphere 150735 SEBASTIEN FOURNIER 600,00
20220708 2022-07-08 600,00 VEILLEES FESTIVES (CR2022-1006) 02-793-00-418 VEILLEES FESTIVES 600,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 600,00
2022-08-25 _  S3919 Transphere 150741 GROUPE GOULET SPORTS / SPORTS DIX 30 INC. 1154,35
008548 2022-04-22 115435 MANTEAUX (CR2022-0125) 02-796-00-650 MANTEAUX 27,59 GENEVIEVE GODIN
02-796-00-650 MANTEAUX 1126,76
Total: 1154,35
2022-08-04 53831 Transphere 150750 SRT EXCAVATION 1029,03
168 2022-07-12 1029,03 TRAVAUX FAIT AU LAC DES FEES ET AU 02-392-00-649 TRAVAUX FAIT AU LAC DES FEES 1029,03 GIULIO SCANDELLA
PARC DENIS LORD (CR2022-1488) ET AU PARC DENIS LORD
Total: 1029,03
2022-08-18 _  S3881 Transphere 150750 SRT EXCAVATION 3874,66
159 2022-06-28 387466 CHARGEUR - ESSOUCHEUSE 02-392-00-522 CHARGEUR - ESSOUCHEUSE 387466 GIULIO SCANDELLA
(CR2022-1386)
Total: 3 874,66
2022-08-04 _  S3832 Transphere 1T0148 TELEPHONIE 2000 INC 704,33
FT18709 2022-07-14 704,33 INSTALLATION DE 2 CABLES RESEAU 02-190-00-452 INSTALLATION DE 2 CABLES 704,33 STEPHANE HUARD
POUR BORNE LIBRE SERVICE RESEAU POUR BORNE LIBRE
(CR2022-1494) SERVICE
Total: 704,33
2022-08-04 53833 Transphere 1T0250 TRANSPORT GERMAIN PHILIE INC. 459,90
13980 2022-06-20 45990 TRANSPORT DU JCB CHEZ LE 02-310-20-542 TRANSPORT DU JCB CHEZ LE 45990 SEBASTIEN ROSS
CONCESSIONNAIRE 4-034 (CR2022-1469) CONCESSIONNAIRE 4-034
Total: 459,90
2022-08-25 _  S3920 Transphere 100047 ULINE CANADA CORPORATION 12 851,95
10728728 2022-07-22 12 851,95 CONTENEUR DRUM (CR2022-1184) 23-688-10-470 CONTENEUR DRUM 34842 GIULIO SCANDELLA
23-688-10-470 CONTENEUR DRUM 12 503,53
Total: 12 851,95
2022-08-25 _  S3921 Transphere 1V0004 VILLE DE CANDIAC 136 619,67
2FD000348 2022-08-09 136 619,67 EAU - JUIN (CR2022-0451) 02-412-00-683 EAU - JUIN 136 619,67 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 136 619,67
2022-08-18 _  S3882 Transphere 1Wo0021 WURTH CANADA LIMITEE 498,86
24930954 2022-07-06 498,86 MANCHONS - RONDELLES - GANTS _. 02-310-20-649 MANCHONS - RONDELLES - GANTS 498,86 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1631)
Total: 498,86
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2022-08-11 53848 Transphere 1W0025 WOLTERS KLUWER QUEBEC LTEE 1177,05
2977532 2022-05-02 1177,05 MAJ#51 DROIT MUNICIPAL (CR2022-0014) 02-770-00-674 MAJ #51 DROIT MUNICIPAL 1177,05 SOPHIE LAFLAMME
Total: 1177,05
2022-08-18 _  S3883 Transphere 1W0035 WEN ROLLAND 728,18
20220503 2022-05-03 367,92 EVALUATION DE TERRAIN POUR PROJET  02-470-00-418 EVALUATION DE TERRAIN POUR 367,92 MAGGY HINSE
DE FORET NOURRICIERE (CR2022-164T7) PROJET DE FORET NOURRICIERE
Total: 367,92
20220606 2022-06-06 360,26 EVALUATION DES BUTTES ET MESURES 02-470-00-418 EVALUATION DES BUTTES ET 360,26 MAGGY HINSE
POUR LA FORET NOURRICIERE MESURES POUR LA FORET
(CR2022-164T) NOURRICIERE
Total: 360,26
2022-08-01 §3753 Transphere 9924-83-497. ROCHON CELINE 100,00
FAA-005423 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 _  S3754 Transphere 9925-71-779 TRUDEAU CLAUDINE 100,00
FAA-005572 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
Transits générés (excluant les transits annulés) 169 Total : 2785 230,33
Dt. pmt. MIA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2022-08-04 A 102015 DIVERS CHAGNON, GENEVIEVE 15,00
CHAGNON 2022-07-26 15,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-93-000 REMBOURSEMENT POUR 15,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ANNULATION CAMP DE JOUR
Total: 15,00
2022-08-04 A 102016 DIVERS DANIEL PLOURDE 500,00
5851 2022-07-29 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION LOC
Total: 500,00
2022-08-04 A 102017 DIVERS DOYLE MARCHAND KEVIN 700,00
6204 2022-07-29 700,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 700,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION ET 2 PLOMBERIES LOC
Total: 700,00
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2022-08-04 A 102018 DIVERS SOUCY, GABRIELLE 128,62
soucy 2022-08-01 128,62 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION DE 01-141-80-000 REMBOURSEMENT POUR 111,86 LIONEL PREIRA
LOCATION D'EQUIPEMENT AUDIO-VISUEL ANNULATION DE LOCATION
D'EQUIPEMENT AUDIO
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 5,60
ANNULATION DE LOCATION
D'EQUIPEMENT AUDIO
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 11,16
ANNULATION DE LOCATION
D'EQUIPEMENT AUDIO
Total: 128,62
2022-08-04 A 102019 DIVERS YVES LEBLANC 3 067,80
9825-38-2216 2022-08-02 3067,80 REMBOURSEMENT POUR PAIEMENT EN 01-112-60-000 REMBOURSEMENT POUR 3067,80 JULIE DUQUETTE
EXCES PAIEMENT EN EXCES
Total: 3 067,80
2022-08-04 A 102020 DIVERS ZUBOVA, YEKATERINA 43,00
ZUBOVA 2022-07-26 43,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-94-000 REMBOURSEMENT POUR 43,00 CHRISTIANE TRAVERSY
D'UNE SORTIE CAMP DE JOUR ANNULATION D'UNE SORTIE CAMP
DE JOUR
Total: 43,00
20220811 A 102039 DIVERS BACHIR BEDJOU 105,00
BEDJOU 2022-08-11 105,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 105,00 GABRIEL ARMAND
Total: 105,00
2022-08-11 A 102040 DIVERS CATHERINE CHENAIL 110,00
CHENAIL 2022-08-11 110,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 110,00 GABRIEL ARMAND
Total: 110,00
2022-08-11 A 102041 DIVERS CHANTAL LARAMEE 43,00
LARAMEE 2022-08-11 43,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 43,00 GABRIEL ARMAND
Total: 43,00
2022-08-11 A 102042 DIVERS CINDY FERGUSON-VIGER 129,00
FURGUSON-VIGEl 2022-08-11 129,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 129,00 GABRIEL ARMAND
Total: 129,00
20220811 A 102043 DIVERS GENEVIEVE DENIS 65,00
DENIS G. 2022-08-11 65,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 65,00 GABRIEL ARMAND
Total: 65,00
2022-08-11 A 102044 DIVERS HU, ZEFENG 256,66
9827-70-6325-2 2022-07-14 256,66 REMBOURSEMENT 01-112-60-000 REMBOURSEMENT 256,66 MAMADOU MAR
Total: 256,66
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2022-08-11 A 102045 DIVERS ISABELLE DEVOS 105,00
DEVOS L. 2022-08-11 105,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 105,00 GABRIEL ARMAND
Total: 105,00
2022-08-11 A 102046 DIVERS JANCILEIDE MEIRE VASCONCELOS BARBOSA 95,00
VASCONCELOS B 2022-08-11 95,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 95,00 GABRIEL ARMAND
Total: 95,00
2022-08-11 A 102047 DIVERS JESSICA CHARTRAND 43,00
CHARTRAND J 2022-08-11 43,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 43,00 GABRIEL ARMAND
Total: 43,00
20220811 A 102048 DIVERS JULIE HURTUBISE 86,40
HURTUBISE J. 2022-08-11 86,40 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 86,40 GABRIEL ARMAND
Total: 86,40
2022-08-11 A 102049 DIVERS KATHY MALLET 10,00
1300244 2022-08-03 10,00 REMBOURSEMENT DOSSIER 1300244 01-152-30-000 REMBOURSEMENT DOSSIER 10,00 MARIE-FRANCE LALONDE
1300244
Total: 10,00
2022-08-11 A 102050 DIVERS LEBLANC STEPHANIE 43,00
LEBLANC S. 2022-08-11 43,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 43,00 GABRIEL ARMAND
Total: 43,00
20220811 A 102051 DIVERS MARIE CHANTALE DE PRATO 81,70
DE PRATO 2022-08-11 81,70 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 81,70 GABRIEL ARMAND
Total: 81,70
2022-08-11 A 102052 DIVERS MAYARA RODRIGUEZ MARINO 209,00
RODRIGUEZ MAR 2022-08-11 209,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 209,00 GABRIEL ARMAND
Total: 209,00
20220811 A 102053 DIVERS MELANIE COTE 43,00
COTE M. 2022-08-11 43,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 43,00 GABRIEL ARMAND
Total: 43,00
2022-08-11 A 102054 DIVERS NADIA LEFEBVRE 81,70
LEFEBVRE N. 2022-08-11 81,70 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-94-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 81,70 GABRIEL ARMAND
Total: 81,70
2022-08-11 A 102055 DIVERS NATHALIE LAHAIE 105,00
LAHAIE 2022-08-11 105,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 105,00 GABRIEL ARMAND
Total: 105,00
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20220811 A 102056 DIVERS TETYANA AFROSINA 385,00
AFROSINA 2022-08-11 385,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 385,00 GABRIEL ARMAND
Total: 385,00
2022-08-18 A 102062 DIVERS ALAIN MARCOTTE 300,00
7142 2022-08-18 300,00 REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE ~ 55-139-19-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE 300,00 MARIE-EVE MARCEAU
360 RUE SAINT-PIERRE GARANTIE 360 RUE SAINT-PIERRE
Total: 300,00
2022-08-18 A 102063 DIVERS WAHID OUZIRIS 96,00
WAHID 2022-08-18 96,00 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP DE JOUR 96,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 96,00
20220825 A 102074 DIVERS ARCHANA ILANGOVAN 608,44
ILANGOVAN 2022-08-25 608,44 REMBOURSEMENT LOCATION SALLE 01-141-20-000 REMBOURSEMENT LOCATION 52920 CHRISTIANE TRAVERSY
SALLE
55-138-10-000 REMBOURSEMENT LOCATION 26,46
SALLE
55-137-12-000 REMBOURSEMENT LOCATION 52,78
SALLE
Total: 608,44
20220825 A 102075 DIVERS BRIGITTE ROBERT 217,30
ROBERT 2022-08-25 217,30 REMBOURSEMENT ANNULATION 01-141-80-000 REMBOURSEMENT ANNULATION 188,99 CHRISTIANE TRAVERSY
LOCATION CHAPITEAU LOCATION CHAPITEAU
55-138-10-000 REMBOURSEMENT ANNULATION 9,45
LOCATION CHAPITEAU
55-137-12-000 REMBOURSEMENT ANNULATION 18,86
LOCATION CHAPITEAU
Total: 217,30
20220825 A 102076 DIVERS COULOMBE CHANTAL 205,00
COULOMBE 2022-07-20 205,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION DE 01-141-93-000 REMBOURSEMENT POUR 205,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ANNULATION DE CAMP DE JOUR
Total: 205,00
2022-08-25 A 102077 DIVERS GESTION DCLIC INC 8 000,00
9RE046047 2022-08-25 8000,00 REMISE DE DEPOT DE GARANTIE 55-139-18-000 REMISE DE DEPOT DE GARANTIE 8 000,00 SEBASTIEN LAGACE
Total: 8 000,00
2022-08-25 A 102078 DIVERS MARIE GENEVIEVE MENSAH 51,00
MENSAH 2022-08-25 51,00 REMBOURSEMENT - ANNULATION CAMP  01-141-93-000 REMBOURSEMENT - ANNULATION 51,00 CHRISTIANE TRAVERSY
DE JOUR CAMP DE JOUR
Total: 51,00
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20220825 A 102079 DIVERS MARIE-EVE PLOURDE 95,00
PLOURDE 2022-08-25 95,00 REMBOURSEMENT ANNULATION CAMP DE 01-141-93-000 REMBOURSEMENT ANNULATION 95,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR CAMP DE JOUR
Total: 95,00
2022-08-25 A 102080 DIVERS MARIE-JOSEE GAUTHIER 3881,50
2021-01024 2022-08-25 3881,50 REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE  55-139-18-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE 8 000,00 SEBASTIEN LAGACE
ET PAIEMENT DE TAXES GARANTIE ET PAIEMENT DE TAXES
01-111-10-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE -4 118,50
GARANTIE ET PAIEMENT DE TAXES
Total: 3881,50
2022-08-25 A 102081 DIVERS RAMONA DANIELA VASILE 209,00
VASILE 2022-08-25 209,00 REMBOURSEMENT ANNULATION CAMP DE 01-141-93-000 REMBOURSEMENT ANNULATION 209,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR CAMP DE JOUR
Total: 209,00
20220829 A 102089 DIVERS EMERICK TREMBLAY-LEMAIRE 1264,26
PAIES 15-16 2022-08-29 126426 PAIES 15 - SEMAINE 2 ET PAIE 16 55-131-12-000 PAIES 15 - SEMAINE 2 ET PAIE 16 126426 GENEVIEVE PELLETIER
SEMAINES 1 ET 2 SEMAINES 1 ET 2
Total: 1264,26
20220801 A 101684 0024-36-211 BLAQUIERE GERALD 100,00
FAA-005340 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101778 0026-37-418 THIBODEAU ALAIN 100,00
FAA-005341 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101699 0026-39-752 D'AOUST SERGE 100,00
FAA-005342 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101716 0027-02-836 GAGNON ANDRE 100,00
FAA-005343 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101775 0222-09-289 ST-JAMES WAYNE 100,00
FAA-005344 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-04 A 102021 1A0331 ACTI-SOL 9 099,01
25004 2022-07-21 9099,01 ENGRAIS (CR2022-1384) 02-392-00-523 ENGRAIS 289120 DAVID DULUDE
02-392-00-523 ENGRAIS 51,74
02-392-00-523 ENGRAIS 373,67
02-392-00-523 ENGRAIS 578240
Total: 9 099,01
2022-08-18 A 102064 1A0604 ACIER PICARD 197,41
1713629 2022-07-25 197,41 FER ANGLE (CR2022-1586) 02-310-20-649 FER ANGLE 19741 SEBASTIEN ROSS
Total: 197,41
2022-08-04 A 102022 1A0624 ALEXANDRE MAITRE TRAITEUR 603,38
056151 2022-07-22 141,13 BOITE A LUNCH - VEILLEE FESTIVE 02-793-00-418 BOITE A LUNCH - VEILLEE FESTIVE 141,13 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2022-1468)
Total: 141,13
056191 2022-07-29 462,25 BOITE COFFRET INDISCRET - VEILLEE 02-793-00-418 BOITE COFFRET INDISCRET - 462,25 LIONEL PREIRA
FESTIVE (CR2022-1529) VEILLEE FESTIVE
Total: 462,25
2022-08-11 A 102057 1A0706 ACIER JEAN-GUY ROBERT INC. 71,28
46623 2022-06-29 71,28 ANGLE (CR2022-1566) 02-310-20-649 ANGLE 71,28 ANDRE PLANTE
Total: 71,28
2022-08-18 A 102065 1A0706 ACIER JEAN-GUY ROBERT INC. 34,49
46630 2022-07-05 3449 BARRE PLATE (CR2022-1566) 02-310-20-649 BARRE PLATE 3449 SEBASTIEN ROSS
Total: 34,49
20220801 A 101679 Transphere 1A0756 ANTOINE BOURQUE 750,00
2022-07-29 2022-07-29 750,00 SPECTACLE DU 29 JUILLET 2022 AU 02-793-00-418 SPECTACLE DU 29 JUILLET 2022 AU 750,00 LIONEL PREIRA
PAVILLON DE LA BIODIVERSITE PAVILLON DE LA BIODIVERSITE
(CR2022-1463)
Total: 750,00
2022-08-25 A 102082 1A0757 ALEXIS JOUBERT 1700,00
569 2022-07-08 1700,00 SERVICE DE DJ (CR2022-1466) 02-712-00-447 SERVICE DE DJ 1700,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1 700,00
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20220811 A 102058 1C0008 CAISSE DES MOISSONS-ET-DE-ROUSSILLON 1 000,00
20220811 2022-08-11 1000,00 REMISE PARTIELLE DEPOT/ 55-139-18-000 REMISE PARTIELLE DEPOT / 1000,00 HUGO SENECHAL
REGULATEUR DE DEBIT REGULATEUR DE DEBIT
Total: 1 000,00
2022-08-04 A 102023 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 32,55
451134982 2022-07-22 32,55 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2022-1495) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 32,55 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 32,55
20220825 A 102083 1C0519 CANSEL SURVEY EQUIPMENT INC. 2753,65
91203618 2022-07-21 275365 LASER (CR2022-1409) 02-415-00-649 LASER 275365 MATHIEU ROBIN
Total: 2 753,65
20220801 A 101680 1C1138 CONFITURE MAISON S.E.N.C. - MARC-OLIVIER GOUDREAULT 1 000,00
2022-07-29 2022-07-29 1000,00 SPECTACLE DU 29 JUILLET 2022 AU 02-793-00-418 SPECTACLE DU 29 JUILLET 2022 AU 1000,00 [LIONEL PREIRA
PAVILLON DE LA BIODIVERSITE PAVILLON DE LA BIODIVERSITE
(CR2022-1464)
Total: 1 000,00
2022-08-04 A 102024 1E0680 EQUIPE SPECTRA INC. 4 599,00
AG221203-D1 2022-06-22 4 599,00 DEF'OT -UN VRAI NOEL EN FAMILLELE 3  02-793-00-418 DEF'O'I"- UN VRAI NOEL EN FAMILLE 459900 CHRISTIANE TRAVERSY
DECEMBRE 2022 (CR2022-1406) LE 3 DECEMBRE 2022
Total: 4 599,00
2022-08-18 A 102066 1G0061 GARAGE GEORGES TRUDEAU LTEE 82,78
9036 2022-06-22 82,78 ACIER (CR2022-1559) 02-310-20-649 ACIER 82,78 SEBASTIEN ROSS
Total: 82,78
2022-08-04 A 102025 1G0262 GROUPE CONSEIL GENIPUR INC 5219,87
9937 2022-07-25 5219,87 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-652-20-393 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 5219,87 SEBASTIEN LAGACE
RECONSTRUCTION DE LA RUE LEFEBVRE RECONSTRUCTION DE LA RUE
(CR2022-0501) LEFEBVR
Total: 5219,87
2022-08-04 A 102026 1G0300 GROUPE METROPOLITAIN POPCORN 194,64
9142 2022-07-20 194,64 SACHETS DE POPCORN ET SACSAFOND  02-793-00-418 SACHETS DE POPCORN ET SACS A 119,91 CHRISTIANE TRAVERSY
PLAT (CR2022-1446) FOND PLAT
02-793-00-418 SACHETS DE POPCORN ET SACS A 74,73
FOND PLAT
Total: 194,64

2022-09-02 11:24:51



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2022-08-01 Au: 2022-08-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. MIA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2022-08-04 A 102027 1G0361 GESTION DCLIC INC. 2 000,00
6950 2022-08-03 1000,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 1000,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 233 A 243, ST-REGIS LOCA
SuUD
Total: 1 000,00
6951 2022-08-03 1000,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 1000,00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 245 A 255 ST-REGIS LOC
SuUD
Total: 1 000,00
20220811 A 102059 1G0361 GESTION DCLIC INC. 16 000,00
2021-01233 2022-08-11 8000,00 REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE - 55-139-18-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE 8 000,00 SEBASTIEN LAGACE
37 LANCTOT GARANTIE - 37 LANCTOT
Total: 8 000,00
2021-01234 2022-08-11 8000,00 REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE  55-139-18-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE 8 000,00 SEBASTIEN LAGACE
POUR LE 37 A LANCTOT GARANTIE POUR LE 37 A LANCTOT
Total: 8 000,00
2022-08-04 A 102028 1G0649 GLS LOGISTICS CANADA LTD 38,20
23103412 2022-07-29 38,20 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2022-0128) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 38,20 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 38,20
2022-08-18 A 102067 1H0065 LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 500,00
6098-1 2022-08-18 500,00 REMBOURSEMENT DEPOT DE GARANTIE ~ 55-139-19-000 REMBOURSEMENT DEPOT DE 500,00 MARIE-EVE MARCEAU
799 RENOIR GARANTIE 799 RENOIR
Total: 500,00
2022-08-04 A 102029 110181 COMPLEXE SPORTIF ST-CONSTANT INC 332 806,92
256438 2022-08-04 332806,92 1ERVERSEMENT - CONTRAT SAISON 02-731-10-510 1ER VERSEMENT - CONTRAT 367 986,51 CHRISTIANE TRAVERSY
GLACE (237-05-22) SAISON GLACE
02-731-10-510 1ER VERSEMENT - CONTRAT -367 986,51
SAISON GLACE
02-731-10-510 1ER VERSEMENT - CONTRAT 332 806,92
SAISON GLACE
Total: 332 806,92
2022-08-18 A 102068 1K0024 KIA ST-CONSTANT 33,05
FK05629 2022-06-23 33,05 SUPPORT (CR2022-1562) 02-310-20-649 SUPPORT 33,05 SEBASTIEN ROSS
Total: 33,05
2022-08-18 A 102069 1L0043 EQUIPEMENT BROSSARD 54,63
7112000001 2022-07-15 54,63 TARRIERE - MECHE (CR2022-1611) 02-420-00-649 TARRIERE - MECHE 5463 GIULIO SCANDELLA
Total: 54,63
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2022-08-04 A 102030 1L0223 LA CAPITALE ASSURANCE ET SERVICES FINANCIERS 67 407,86
AOUT 2022 2022-08-02 67 407,86 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES 67 407,86 JULIE DUQUETTE
DE LA VILLE - AOUT 2022 - GROUPE EMPLOYES DE LA VILLE - AOUT
004472-0001 2022 -
Total: 67 407,86
2022-08-04 A 102031 1L0223 LA CAPITALE ASSURANCES GENERALES INC 54 992,68

150200014299014 2022-07-22

2022-08-04 A
JUILLET 2022

102032
2022-08-03

2022-09-02 11:24:51

5499268 ASSURANCE BIENS COMMERCIAUX - NO
DE REFERENCE 150 2000 1429 9014
(263-06-22)

1M0026 MINISTRE DES FINANCES
12914,00 CONTRIBUTION DE JUILLET 2022

02-190-00-420

02-190-00-420

02-190-00-420

55-133-92-000

ASSURANCE BIENS COMMERCIAUX
- NO DE REFERENCE 150 2000 1429

ASSURANCE BIENS COMMERCIAUX
- NO DE REFERENCE 150 2000 1429

ASSURANCE BIENS COMMERCIAUX
- NO DE REFERENCE 150 2000 1429

CONTRIBUTION DE JUILLET 2022

53 023,05

310,65

1 658,98

Total:

54 992,68

12 914,00

Total:

12 914,00

SOPHIE LAFLAMME

12 914,00
MARIE-FRANCE LALONDE
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2022-08-04 A 102033 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 905,22
2782 2022-07-06 48,38 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2022 02-135-00-425 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2022 4838 STEPHANE HUARD
(CR2022-1331)
Total: 48,38
2783 2022-07-06 84,42 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2022 02-712-00-649 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2022 6,89 LIONEL PREIRA
(CR2022-1158)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2022 77,53
Total: 84,42
3410-2022 2022-07-29 4225 EVENEMENT DU 29 JUILLET 2022 02-751-00-648 EVENEMENT DU 29 JUILLET 2022 4,60 LIONEL PREIRA
(CR2022-034T7)
02-751-00-648 EVENEMENT DU 29 JUILLET 2022 37,65
Total: 42,25
3681 2022-07-08 33,86 EVENEMENT DU 8 JUILLET 2022 02-712-00-649 EVENEMENT DU 8 JUILLET 2022 33,86 LIONEL PREIRA
(CR2022-1158)
Total: 33,86
3709 2022-07-08 4278 EVENEMENT DU 8 JUILLET 2022 02-712-00-649 EVENEMENT DU 8 JUILLET 2022 2481 LIONEL PREIRA
(CR2022-1158)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 8 JUILLET 2022 17,97
Total: 42,78
5669 2022-07-12 120,47 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2022 02-712-00-649 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2022 5464 LIONEL PREIRA
(CR2022-1158)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2022 65,83
Total: 120,47
6810 2022-07-15 36,86 EVENEMENT DU 15 JUILLET 2022 02-751-00-648 EVENEMENT DU 15 JUILLET 2022 4,60 LIONEL PREIRA
(CR2022-034T7)
02-751-00-648 EVENEMENT DU 15 JUILLET 2022 32,26
Total: 36,86
9613 2022-07-21 321,80 EVENEMENT DU 21 AOUT 2022 02-793-00-418 EVENEMENT DU 21 AOUT 2022 4325 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2022-1470)
02-793-00-418 EVENEMENT DU 21 AOUT 2022 278,64
Total: 321,89
9634 2022-07-21 39,52 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 02-751-00-648 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 36,36 LIONEL PREIRA
(CR2022-034T7)
02-751-00-648 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 3,16
Total: 39,52
9790 2022-07-21 134,79 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 02-712-00-649 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 118,31 LIONEL PREIRA
(CR2022-1158)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2022 16,48
Total: 134,79
2022-08-25 A 102084 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 24,00
127309430912900° 2022-07-18 24,00 EVENEMENT SPECIAUX (CR2022-1554) 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 2400 STEPHANE HUARD
Total: 24,00
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2022-08-04 A 102034 1M0512 MANOIR D'YOUVILLE 204943
132525A 2022-07-06 204943 BOITES A LUNCH POUR LE 24 JUIN 2022 02-135-00-425 BOITES A LUNCH POUR LE 24 JUIN 204943 STEPHANE HUARD
(CR2022-1322) 2022
Total: 2049,43
2022-08-04 A 102035 1P0706 PLASTIQUE PRO FUSION 264,44
479-0493 2022-06-13 264,44 REPARATION D'UNE FISSURE SUR 02-310-20-542 REPARATION D'UNE FISSURE SUR 26444 SEBASTIEN ROSS
RESERVOIR (CR2022-148T7) RESERVOIR
Total: 264,44
2022-08-25 A 102085 1P0712 PISCINES CARAVELLES 1057,70
33626 2022-07-11 1057,70 RAMPES ET ENCRAGES (CR2022-1707) 02-750-10-629 RAMPES ET ENCRAGES 1057,70 DAVID DULUDE
Total: 1 057,70
2022-08-18 A 102070 1Q0003 QUINCAILLERIE BERGER INC 61,05
0809018 2022-07-28 4823 FICHE MALE POUR SOUDEUSE 02-310-20-649 FICHE MALE POUR SOUDEUSE 48,23 SEBASTIEN ROSS
(CR2022-1595)
Total: 48,23
0809024 2022-07-29 12,82 BOULONS (CR2022-1595) 02-750-10-629 BOULONS 12,82 DAVID DULUDE
Total: 12,82
2022-08-04 A 102036 1Q0034 QUADIENT CANADA LTD 74,68
2600519 20220717 74,68 ENVELOPPES SEALING SOLUTION 02-190-00-513 ENVELOPPES SEALING SOLUTION 7468 STEPHANE HUARD
(CR2022-1492)
Total: 74,68
2022-08-25 A 102086 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.E.N.C. 449,26
2515741022 2022-07-24 44926 FRAIS DE CELLULAIRE MENSUEL 02-190-00-342 FRAIS DE CELLULAIRE MENSUEL 44926 STEPHANE HUARD
(CR2022-0227)
Total: 449,26
20220825 A 102087 150754 SKI BROMONT.COM 222477
2257008314 2022-07-28 222477 PARC LOISIRS POUR CAMP DE JOUR 02-751-00-514 PARC LOISIRS POUR CAMP DE 222477 LIONEL PREIRA
(CR2022-1541) JOUR
Total: 222477
2022-08-18 A 102071 1T0229 TOUVERT 200,00
4321 2022-04-14 200,00 CONTRAT ANNUEL DE 02-392-00-422 CONTRAT ANNUEL DE 200,00 MAGGY HINSE
SERVICES-IRRIGATION (CR2022-1641) SERVICES-IRRIGATION
Total: 200,00
2022-08-11 A 102060 1T0277 LE THEATRE TOUT TERRAIN 1379,70
2022-SA-12 2022-05-24 1379,70 REPRESENTATION DE LA SECONDE 02-793-00-418 REPRESENTATION DE LA SECONDE 1379,70 CHRISTIANE TRAVERSY
ODYSSEE PAR LES SALTIMBANQUES ODYSSEE PAR LES
(CR2022-1358) SALTIMBANQUES
Total: 1379,70
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20220811 A 102061 1V0009 VILLE DE SAINTE CATHERINE 250,00
2022-000017 2022-06-27 250,00 PRIX CONCOURS RALLYE KATERI 02-791-00-447 PRIX CONCOURS RALLYE KATERI 250,00 LIONEL PREIRA
(CR2022-1539)
Total: 250,00
2022-08-04 A 102037 1V0090 VIDEOTRON LTEE 296,52
08 JUL 2022 2022-07-08 148,26 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 66 RUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 66 148,26 STEPHANE HUARD
DU MACON (CR2022-0166) RUE DU MACON
Total: 148,26
24 JUN 2022 2022-06-24 148,26 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 130 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 130 148,26 STEPHANE HUARD
BEAUMONT (CR2022-0228) BEAUMONT
Total: 148,26
2022-08-25 A 102088 1V0090 VIDEOTRON LTEE 754,45
29 JUIL 2022 2022-07-29 148,26 FRAIS MENSUEL - INTERNET 130 RUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET 130 148,26 STEPHANE HUARD
BEAUMONT (CR2022-0228) RUE BEAUMONT
Total: 148,26
29 JUL 2022 2022-07-29 606,19 FRAIS MENSUEL - TELEDISTRIBUTION ET  02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - 606,19 STEPHANE HUARD
INTERNET DU 22 AOUT AU 21 OCTOBRE TELEDISTRIBUTION ET INTERNET
(CR2022-0326) DU 22 AOUT AU 2
Total: 606,19
2022-08-18 A 102072 10122 VEOLIA ES CANADA SERVICES INDUSTRIELS INC. 286,98
1156244 2021-04-08 286,98 SACS QUATREX (CR2022-1642) 02-420-00-450 SACS QUATREX 28698 MAGGY HINSE
Total: 286,98
2022-08-18 A 102073 1W0027 WAJAX, SYSTEMES DE DISTRIBUTION INTERGRES, SOCIETE EN COMMA 13 169,99
QD350101 2022-06-17 13 169,99 ENTRETIEN DES EQUIPEMENTS - FUITE 02-310-20-542 ENTRETIEN DES EQUIPEMENTS - 13169,99 SEBASTIEN ROSS
MOTEUR ... (CR2022-1370) FUITE MOTEUR ...
Total: 13 169,99
2022-08-04 A 102038 120004 SOCIETE ZOOLOGIQUE DE GRANBY INC 3104,33
987519 2022-07-07 610,52 ADMISSION DE GROUPE (CR2022-1518) 02-712-00-514 ADMISSION DE GROUPE 610,52 LIONEL PREIRA
Total: 610,52
988580 2022-07-22 249381 VISITE DU ZOO DE GRANBY (CR2022-1452) 02-751-00-514 VISITE DU ZOO DE GRANBY 249381 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 2 493,81
2022-08-01 A 101720 96267715391 GORIS LUCIENNE 100,00
FAA-005346 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101729 9626771539' JOHANNE MALLETTE 100,00
FAA-005345 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101715 9720-23-223 FYFE RENE 100,00
FAA-005347 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101742 9725-57-968 LEFEBVRE REJEAN 100,00
FAA-005348 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101733 9725851937. LANGELIER JACQUELINE 100,00
FAA-005349 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101777 9725859901' THERRIEN NOELLA 100,00
FAA-005350 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101683 9726-79-098 BISSONNETTE MARCEL 100,00
FAA-005351 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101687 9726-81-327. BOURGOIN ROMUALD 100,00
FAA-005352 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101727 9726-88-867 HELENE HEBERT 100,00
FAA-005353 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101771 9727-37-773 ROBERT LUCIE 100,00
FAA-005354 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101691 9727-37-942 CARON PIERRE NELSON 100,00
FAA-005355 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101756 9824-49-012 MORIN SERGE 100,00
FAA-005356 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101738 9824-86-531 LAVOIE GEORGES EMILE 100,00
FAA-005357 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101730 9824-97-157. LALANDE LUCETTE 100,00
FAA-005358 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101708 9825-37-919 FAUCHER RONALD 100,00
FAA-005359 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101748 9825-43-484 MAGUIRE GUY 100,00
FAA-005360 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101732 9825-50-273 LANDRY LEO 100,00
FAA-005361 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101743 9825-51-598 LEFEBVRE ROBERT 100,00
FAA-005362 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101744 9825-52-237 LETOURNEAU LAURENT 100,00
FAA-005363 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101751 9825-52-742 MARTIN JACINTHE 100,00
FAA-005364 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101693 9825-52-907. CASTELLETTI CHRISTIANE 100,00
FAA-005365 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101769 9825-55-004 RIVARD JEAN-PAUL 100,00
FAA-005366 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101764 9825-55-117. PROVOST DIANE 100,00
FAA-005367 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101755 9825-56-456 MONA COTE 100,00
FAA-005368 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101780 9825-61-733 TREMBLAY REJEAN 100,00
FAA-005369 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101725 9825-61-776 HEBERT LAURENT 100,00
FAA-005370 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101749 9825-64-789 MAHER LOUISE 100,00
FAA-005371 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101721 9825-65-733 GUILLEMETTE MICHEL 100,00
FAA-005372 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101767 9825-66-213 RICARD HELENE 100,00
FAA-005373 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101695 9825-67-630 CORRIVEAU GERMAIN 100,00
FAA-005374 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101698 9825-68-114 DAIGNEAULT CLAIRE 100,00
FAA-005375 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101737 9825-71-512 LAVALLEE LOUISE 100,00
FAA-005376 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101758 9825-71-584 PAGE CLAIRE 100,00
FAA-005377 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101723 9825-73-238 HANUS GEORGES 100,00
FAA-005378 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101713 9825-73-792 FREIMUTH BRUNHILD 100,00
FAA-005379 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101739 9825-76-165 LAVOIE RICHARD 100,00
FAA-005380 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101750 9825-76-896 MARLEAU JACQUELINE 100,00
FAA-005381 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101765 9825-76-952 PROVOST SERGE 100,00
FAA-005382 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101754 9825-77-133 MIDEA FELICE 100,00
FAA-005383 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101776 9825-77-844 SURPRENANT BERNARD 100,00
FAA-005384 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101681 9825-79-053 ARCHAMBAULT CLAUDE 100,00
FAA-005385 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101762 9825-79-788 PIERRE IAN RUBELTO 100,00
FAA-005386 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101705 9825-80-977. DRAPEAU GLEASON 100,00
FAA-005387 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101702 9825-82-914 DESSUREAULT JACQUES 100,00
FAA-005388 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101689 9825-84-337 BROSSEAU GUY 100,00
FAA-005389 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101761 9825-84-692 PEPIN PIERRE 100,00
FAA-005390 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101703 9825-85-605 DEVOST DANIEL 100,00
FAA-005391 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101753 9825-85-651 MEUNIER GEORGES 100,00
FAA-005392 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101692 9825-85-769 CARRIER JOCELYNE 100,00
FAA-005393 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101770 9825-85-929 ROBERT LOUISE 100,00
FAA-005394 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101688 9825-87-009 BRABANT VERRAL DONNA 100,00
FAA-005395 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101772 9825-87-502 RODRIGUE MADELEINE 100,00
FAA-005396 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101734 9825-87-930 LAPLANTE PIERRE 100,00
FAA-005397 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101719 9825-88-159 GODIN DONAT 100,00
FAA-005398 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101700 9825-88-974 DESCHENES LUCIEN 100,00
FAA-005399 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101697 9825-89-416 D'ADAMO ANTONIO 100,00
FAA-005400 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101717 9825-90-487. GAGNON CLAUDE 100,00
FAA-005401 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101690 9825-90-633 BROSSEAU MARCEL 100,00
FAA-005402 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101714 9825-91-417 FYFE FERNAND 100,00
FAA-005403 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101747 9825-95-233 LORD ALINE 100,00
FAA-005404 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101686 9825-95-860 BOURASSA LOUISE 100,00
FAA-005405 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101726 9825-96-261 HEBERT MIREILLE 100,00
FAA-005406 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101736 9825-96-449 LAUZON REJEAN 100,00
FAA-005407 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101709 9825-96-655 FITZBACK ROGER 100,00
FAA-005408 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101707 9825-96-814 DUVAL MARCEL 100,00
FAA-005409 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101712 9825-97-105 FRANCOEUR PAULETTE 100,00
FAA-005410 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101724 9825-97-168 HEBERT CLAUDE 100,00
FAA-005411 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101728 9825-97-623 JODOIN FRANCOIS 100,00
FAA-005412 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101774 9825-98-641 SABOURIN GUY 100,00
FAA-005413 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101718 9825-98-804 GIRARD JEAN GUY 100,00
FAA-005414 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101696 9825-99-746 COTE DENISE 100,00
FAA-005415 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101757 9827-51-324 NARBONNE REAL 100,00
FAA-005416 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101745 9827-81-513 LISETTE GAGNON 100,00
FAA-005417 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101766 9827-83-076 RAYMOND SERGE 100,00
FAA-005418 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101735 9827-93-940 LARAMEE RONALD 100,00
FAA-005419 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101746 9827-95-516 LOPEZ MARIA IRMA 100,00
FAA-005420 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101701 9924-56-337 DESPRES LAURE 100,00
FAA-005421 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101760 9924-83-425 PAYETTE NICOLE 100,00
FAA-005422 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101711 9924-87-933 FRANCINE ST-PIERRE 100,00
FAA-005424 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101779 9925-07-554 TREMBLAY BERNARD 100,00
FAA-005425 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101763 9925-09-215 PINEAULT DIANE 100,00
FAA-005426 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101685 9925-11-276 BOULE YVES 100,00
FAA-005427 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101722 9925-14-178 GUIMOND NICOLE 100,00
FAA-005428 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101759 9925-15-425 PAIEMENT RICHARD 100,00
FAA-005429 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101706 9925-15-642 DULUDE ARMOSA 100,00
FAA-005430 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101768 9925-20-006 RICHER THERESE 100,00
FAA-005431 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101752 9925-20-756 MARTIN JEAN ROBERT 100,00
FAA-005432 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101682 9925-29-564 BERTHIAUME DENISE 100,00
FAA-005433 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101741 9925-34-607. LECOURS DOROTHEE 100,00
FAA-005434 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101704 9925-34-764 DIGNARD MARLENE 100,00
FAA-005435 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101740 9925-34-832 LECAVALIER JACQUES 100,00
FAA-005436 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101694 9925-35-258 CHEVIGNY PIERRE 100,00
FAA-005437 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101773 9925-35-286 ROYER GERARD 100,00
FAA-005438 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101731 9925-35-777 LANCTOT DIANE 100,00
FAA-005439 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101710 9925-36-230 FORTIER CAROLE 100,00
FAA-005440 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101781 9925-36-759 LECOURS THERESE 100,00
FAA-005541 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101782 9925-38-116 GAMELIN RICHARD 100,00
FAA-005542 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101783 9925-39-205 LEVESQUE THOMAS 100,00
FAA-005543 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101784 9925-39-384 LARIVIERE BERNARD 100,00
FAA-005544 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101785 9925-41-509. DENISE LUSSIER 100,00
FAA-005545 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101786 9925-42-644 QUESNEL JEAN PAUL 100,00
FAA-005546 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101787 9925-44-742 LAROCHE MICHEL 100,00
FAA-005547 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101788 9925-45-184 DANIEL VILLENEUVE 100,00
FAA-005548 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101789 9925-45-569 O BOMSAWIN FRANCINE 100,00
FAA-005549 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101790 9925-45-685 HOULD LIONEL 100,00
FAA-005550 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101791 9925-46-541 DUBE RENE 100,00
FAA-005551 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101792 9925-46-637 BEDIN MAXIMIN 100,00
FAA-005552 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101793 9925-48-960: MENARD JEAN GUY 100,00
FAA-005553 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101794 9925-50-734 JOANNETE RICHARD 100,00
FAA-005554 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101795 9925-51-579 BORDELEAU GISELE 100,00
FAA-005555 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101796 9925-53-144 YELLE CLAUDE 100,00
FAA-005556 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101797 9925-55-092 ANAMATEROS MICHEL 100,00
FAA-005557 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101798 9925-55-444 DEMERS DIANE 100,00
FAA-005558 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101799 9925-55-541: DIARRA BAKARY 100,00
FAA-005559 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101800 9925-56-352 MARCIL ROGER 100,00
FAA-005560 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101801 9925-57-236 GEORGES BERNARD 100,00
FAA-005561 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101802 9925-57-252 VAILLANCOURT ARMAND 100,00
FAA-005562 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101803 9925-58-825 MENARD CLAUDE 100,00
FAA-005563 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101804 9925-61-131: HOULE FERNANDE 100,00
FAA-005564 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101805 9925-62-181. MENARD GILLES 100,00
FAA-005565 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101806 9925-62-490' DESROCHERS JEAN-YVES 100,00
FAA-005566 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101807 9925-66-289 MARIER RITA 100,00
FAA-005567 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101808 9925-66-866 GAGNON ANDRE 100,00
FAA-005568 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101809 9925-67-653 GELINAS JEANNETTE 100,00
FAA-005569 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101810 9925-67-833 LECLERC MICHEL 100,00
FAA-005570 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101811 9925-70-327. FRANCINE LAFOND 100,00
FAA-005571 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101812 9925-73-235 ROY CELINE 100,00
FAA-005573 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101813 9925-75-912 ARSENAULT JEAN 100,00
FAA-005574 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101814 9925-76-282 KIROUAC RENE 100,00
FAA-005575 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101815 9925-76-879 LEONARD FORTE 100,00
FAA-005576 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101816 9925-77-351. DEMERS REJEAN 100,00
FAA-005577 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101817 9925-77-690 ROUSSY JEAN PIERRE 100,00
FAA-005578 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101818 9925-78-291 HOULE ANDRE 100,00
FAA-005579 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101819 9925-81-320' DESLANDES MADELEINE 100,00
FAA-005580 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101820 9925-82-347. PIETRAMALA ANN 100,00
FAA-005581 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101821 9925-82-486 PIETRAMALA DONNA 100,00
FAA-005582 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101822 9925-83-220' TURCOTTE RENALD 100,00
FAA-005583 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101823 9925-84-413 NORMAN WALLACH 100,00
FAA-005584 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101824 9925-85-231 DUPUIS PIERRE 100,00
FAA-005585 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101825 9925-86-049 BOYER JACQUES 100,00
FAA-005586 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101826 9925-86-313 MEUNIER LOUISE 100,00
FAA-005587 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101827 9925-86-736 LONGTIN MICHEL 100,00
FAA-005588 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101828 9925-86-926: CHENEL ALBERT 100,00
FAA-005589 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101829 9925-94-723 LEPAGE PIERRE 100,00
FAA-005590 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101830 9925-96-365 JEAN DUFOUR 100,00
FAA-005591 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101831 9925-96-926 CODERRE PARADIS RITA 100,00
FAA-005592 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101832 9925-97-035 GOUTIER MICHELINE 100,00
FAA-005593 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101833 9925-97-264 CHAPUT ROGER 100,00
FAA-005594 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101834 9926-00-611 POULIOT CLAUDE 100,00
FAA-005595 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101835 9926-01-468 PHENIX CLAUDE 100,00
FAA-005596 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101836 9926-01-880 BOULERICE THERESE 100,00
FAA-005597 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101837 9926-02-182 DEBORAH EILEEN LAURENT 100,00
FAA-005598 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101838 9926-02-299 LEBEAU NICOLE 100,00
FAA-005599 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101839 9926-02-361. BAYARD SERGE 100,00
FAA-005600 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101840 9926-02-540: MALENFANT LAURIER 100,00
FAA-005601 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101841 9926-02-678 BEAULIEU ANDRE 100,00
FAA-005602 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101842 9926-03-364 GUINTA ROBERT 100,00
FAA-005603 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101843 9926-03-732 DUFOUR PAUL 100,00
FAA-005604 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101844 9926-03-735 CARON PIERRE 100,00
FAA-005605 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101845 9926-04-053. GEROLI TULLIO 100,00
FAA-005606 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101846 9926-04-075 DUMESNIL JEAN MARIE 100,00
FAA-005607 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101847 9926-04-502 LAFRAMBOISE ROBERT 100,00
FAA-005608 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101848 9926-04-555 JACQUELINE BORDELEAU 100,00
FAA-005609 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101849 9926-04-669 THEORET RAYMOND 100,00
FAA-005610 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101850 9926-04-790 BARRETTE ROLAND 100,00
FAA-005611 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101851 9926-04-812 DALLAIRE JEAN PIERRE 100,00
FAA-005612 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101852 9926-05-877. GIRARD ABRAN CLAUDETTE 100,00
FAA-005613 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101853 9926-06-055 BOUCHARD CLAUDE 100,00
FAA-005614 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101854 9926-06-254 LEBLANC ROGER 100,00
FAA-005615 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101855 9926-06-348 TOUGAS JEAN GUY 100,00
FAA-005616 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101856 9926-06-434 JARRET GUY 100,00
FAA-005617 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101857 9926-06-717 TOUGAS ROGER 100,00
FAA-005618 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101858 9926-06-906 BERNARD JEAN PAUL 100,00
FAA-005619 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101859 9926-07-516 GILBERT HUGUETTE 100,00
FAA-005620 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101860 9926-07-743 GIROUX DENIS 100,00
FAA-005621 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101861 9926-07-923 COALLIER REAL 100,00
FAA-005622 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101862 9926-08-012 MONETTE NORMAND 100,00
FAA-005623 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101863 9926-10-578 JEAN-PIERRE GAGNE 100,00
FAA-005624 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101864 9926-10-747 COLLIN SOLANGE 100,00
FAA-005625 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101865 9926-11-912 ROBILLARD ROBERT 100,00
FAA-005626 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101866 9926-13-681 MOREAU YVES 100,00
FAA-005627 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101867 9926-13-871. RAYMOND YVON 100,00
FAA-005628 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101868 9926-14-388 LAMY LOUIS 100,00
FAA-005629 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101869 9926-14-687 LAMBERT REGIS 100,00
FAA-005630 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101870 9926-15-066 BEAULIEU CLAUDE 100,00
FAA-005631 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101871 9926-15-764' GIBEAU JACQUES 100,00
FAA-005632 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101872 9926-15-909: REJEAN RIENDEAU 100,00
FAA-005633 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101873 9926-16-285 BANVILLE ROLAND 100,00
FAA-005634 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101874 9926-17-302 LAPOINTE PIERRE 100,00
FAA-005635 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101875 9926-17-845 DUMOUCHEL RAYMOND 100,00
FAA-005636 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101876 9926-19-531 HOULE FRANCE 100,00
FAA-005637 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101877 9926-19-680 BLANCHETTE ROBERT 100,00
FAA-005638 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101878 9926-21-026 PELLERIN JEAN GUY 100,00
FAA-005639 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101879 9926-21-139 DION GERVAIS 100,00
FAA-005640 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101880 9926-23-220' CHALIFOUX GINETTE 100,00
FAA-005641 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101881 9926-23-235 BUJOLD GINETTE 100,00
FAA-005642 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101882 9926-24-150 MARSOLAIS JACQUES 100,00
FAA-005643 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101883 9926-24-198 DUCHESNE JEAN MARC 100,00
FAA-005644 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101884 9926-24-477 TESSIER GILLES 100,00
FAA-005645 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101885 9926-24-533 PRIMEAU CLAUDE 100,00
FAA-005646 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101886 9926-24-702 OUELLET RONEL 100,00
FAA-005647 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101887 9926-24-892 ROY MICHEL 100,00
FAA-005648 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101888 9926-25-242 PILON MARCEL 100,00
FAA-005649 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101889 9926-25-533 LEBLANC MADELEINE 100,00
FAA-005650 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101890 9926-25-969 MOREAU BERNARD 100,00
FAA-005651 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101891 9926-26-218 COLLETTE LOUISE 100,00
FAA-005652 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101892 9926-26-576 LEVERT HUGUETTE 100,00
FAA-005653 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101893 9926-26-580 DI RICO GENNARO 100,00
FAA-005654 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101894 9926-26-770: PIETRODARCHI THERESA 100,00
FAA-005655 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101895 9926-26-986 ROY ANTOINETTE 100,00
FAA-005656 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101896 9926-27-035 BRISSON GABRIEL 100,00
FAA-005657 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101897 9926-31-566 JACQUES ROBICHAUD 100,00
FAA-005658 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101898 9926-31-699 CHAMPAGNE PIERRE 100,00
FAA-005659 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101899 9926-32-414 DUFRESNE PAUL ANDRE 100,00
FAA-005660 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101900 9926-36-175 LAVALLEE SIMON 100,00
FAA-005661 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101901 9926-36-719 POIRIER LUCILLE 100,00
FAA-005662 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101902 9926-37-520 ST JAMES BLANCHETTE MAUREEN 100,00
FAA-005663 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101903 9926-37-868 RICCI GAETANO 100,00
FAA-005664 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101904 9926-38-420' LEBRUN MICHELINE 100,00
FAA-005665 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101905 9926-38-482 DI BARTOLO NICOLINO 100,00
FAA-005666 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101906 9926-38-951. MONTIGNY ROLAND 100,00
FAA-005667 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101907 9926-39-116 HEBERT ROBERT 100,00
FAA-005668 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101908 9926-39-219 LACHAINE LOUISE 100,00
FAA-005669 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101909 9926-39-452 VEILLETTE CANDIDE 100,00
FAA-005670 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101910 9926-39-709 DESILETS ROSAIRE 100,00
FAA-005671 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101911 9926-39-812 CAISSY CLEMENT 100,00
FAA-005672 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101912 9926-39-874 PAIEMENT SERGE 100,00
FAA-005673 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101913 9926-39-935 BOURDON MICHEL 100,00
FAA-005674 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101914 9926-41-099 GUAY RICHARD 100,00
FAA-005675 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101915 9926-42-582 ST AMAND CHARLES 100,00
FAA-005676 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101916 9926-43-412 BEAUDOIN MICHEL 100,00
FAA-005677 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101917 9926-43-515 ROBIDOUX PAUL 100,00
FAA-005678 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101918 9926-43-853 GREGOIRE LISE 100,00
FAA-005679 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101919 9926-44-206 LAURETTE ROY 100,00
FAA-005680 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101920 9926-44-719 BOURDEAU HENRIETTE 100,00
FAA-005681 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101921 9926-44-889 DUPONT GILLES 100,00
FAA-005682 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101922 9926-45-275 MARCIL GAETAN 100,00
FAA-005683 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101923 9926-45-823 HANLEY NORMAND 100,00
FAA-005684 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101924 9926-46-443 JEAN-CLAUDE SAUMURE 100,00
FAA-005685 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101925 9926-47-469 FONTAINE MICHEL 100,00
FAA-005686 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101926 9926-47-773 BRAJAK JOSEPH 100,00
FAA-005687 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101927 9926-48-314 CLERMONT GHYSLAIN 100,00
FAA-005688 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101928 9926-48-549 DE LIERRE FRANCOIS 100,00
FAA-005689 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101929 9926-48-803 BERGERON MICHELINE 100,00
FAA-005690 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101930 9926-49-466: LAUZON YVES 100,00
FAA-005691 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101931 9926-49-611: DALLAIRE CLAUDE 100,00
FAA-005692 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101932 9926-49-683 PHILIPPE GROUX 100,00
FAA-005693 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101933 9926-49-745 ROCHON YVON 100,00
FAA-005694 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101934 9926-53-419 TOURANGEAU LISE 100,00
FAA-005695 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101935 9926-54-402 L ITALIEN MICHEL 100,00
FAA-005696 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101936 9926-55-202 GALIBOIS GASTON 100,00
FAA-005697 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101937 9926-56-583 TRUDEAU FRANCINE 100,00
FAA-005698 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101938 9926-57-012 CAMPEAU LIONEL 100,00
FAA-005699 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101939 9926-57-252 ANDRE QUESNEL 100,00
FAA-005700 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101940 9926-57-963 MENARD BROSSARD NICOLE 100,00
FAA-005701 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101941 9926-58-204 TREMBLAY PIERRE 100,00
FAA-005702 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101942 9926-58-374 LALONDE DIONNE MONIQUE 100,00
FAA-005703 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101943 9926-59-409 MARTIN YVES 100,00
FAA-005704 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101944 9926-59-626. BROSSOIT RAYMONDE 100,00
FAA-005705 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101945 9926-63-054 TOURANGEAU HENRIETTE 100,00
FAA-005706 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101946 9926-63-156 MAHEU LUCIEN 100,00
FAA-005707 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101947 9926-64-328 FOURNIER RENE 100,00
FAA-005708 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101948 9926-64-623 LEMAY GILLES 100,00
FAA-005709 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101949 9926-64-677. GERVAIS GERARD 100,00
FAA-005710 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101950 9926-64-907 NORMAND GERVAIS 100,00
FAA-005711 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101951 9926-66-039. MALARTRE NORMAND 100,00
FAA-005712 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101952 9926-66-458 AUCLAIR CAMILLE 100,00
FAA-005713 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101953 9926-67-133 BROSSARD PIERRE 100,00
FAA-005714 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101954 9926-67-940 TREMBLAY MICHEL 100,00
FAA-005715 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101955 9926-68-174 MARTIN RONALD 100,00
FAA-005716 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101956 9926-68-463 ALICE COYLE 100,00
FAA-005717 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101957 9926-68-850 LEMAIRE MICHELINE 100,00
FAA-005718 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101958 9926-69-228 BIDEGARE YVON 100,00
FAA-005719 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101959 9926-75-388 LONGTIN SERGE 100,00
FAA-005720 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101960 9926-77-651 DORVAL SERGES 100,00
FAA-005721 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101961 9926-77-949 DULUDE LILIANE 100,00
FAA-005722 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101962 9926-78-014 POULIOT REAL 100,00
FAA-005723 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101963 9926842944 DALLAIRE MARLENE 100,00
FAA-005724 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101964 99268429441 LAFRANCE MICHEL 100,00
FAA-005726 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101965 9926842944' MORIN JULES 100,00
FAA-005725 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101966 9926849731: DION ANDRE 100,00
FAA-005727 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101967 9926849731 SOREL ALBERT 100,00
FAA-005728 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101968 9926-84-973 LAVOIE NOELLA 100,00
FAA-005729 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101969 9926-85-553 DULUDE GHISLAINE 100,00
FAA-005730 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101970 9926-87-131: BLONDIN DENISE 100,00
FAA-005731 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101971 9926-88-022 GUERIN MAURICE 100,00
FAA-005732 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101972 9926-88-084 MONTFILS ANDRE 100,00
FAA-005733 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101973 9926-88-135 LEBLANC ANDRE 100,00
FAA-005734 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101974 9926-89-454 LONG LOUISE 100,00
FAA-005735 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101975 9926979718/ HEROUX COLETTE 100,00
FAA-005736 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101976 9926-98-110 POIRIER SERGE 100,00
FAA-005737 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101977 9926-98-528 DATTILO MARIA ROSA 100,00
FAA-005738 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101978 9927-00-137 CHAMPAGNE NORMAND 100,00
FAA-005739 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101979 9927-01-507. BERUBE ROLANDE 100,00
FAA-005740 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101980 9927-01-697' GIRARD RAYNALD 100,00
FAA-005741 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101981 9927-02-462 WILLIAMSON MARY LOUISE 100,00
FAA-005742 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101982 9927-04-158 BRAULT RICHARD 100,00
FAA-005743 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20220801 A 101983 9927-04-623 MENIER CAMILLE 100,00
FAA-005744 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101984 9927-11-068 DESJARDINS DENIS 100,00
FAA-005745 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101985 9927-11-429 TREMBLAY ROGER 100,00
FAA-005746 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101986 9927-20-809 AUCLAIR LISE 100,00
FAA-005747 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101987 9927-30-002 DELISLE PIERRE 100,00
FAA-005748 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20220801 A 101988 9927-30-497. GIGUERE GERVAIS 100,00
FAA-005749 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101989 9927-40-590 MICHELINE LAVALLEE 100,00
FAA-005750 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101990 9927-40-723 FORTIER GISELE 100,00
FAA-005751 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101991 9927-40-795 MARTEL DENIS 100,00
FAA-005752 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101992 9927-41-977 LAURIN SUZANNE 100,00
FAA-005753 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101993 9927-50-146 SIROIS DENIS 100,00
FAA-005754 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101994 9927-50-750 BEAULIEU REAL 100,00
FAA-005755 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101995 9927-51-073 LEVESQUE JOCELYN 100,00
FAA-005756 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101996 9927-51-338 FISET SERGE 100,00
FAA-005757 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101997 9927-51-391 DUBE GAETAN 100,00
FAA-005758 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 101998 9927-51-561. BENOIT GERARD 100,00
FAA-005759 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 101999 9927-51-794 COTE MADELEINE 100,00
FAA-005760 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102000 9927-60-987' CARRIER GEORGES 100,00
FAA-005761 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102001 9927-61-746 LAPOINTE YVES 100,00
FAA-005762 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102002 9927-70-359 PELLERIN GISELE 100,00
FAA-005763 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102003 9927-70-601 ROBERT YVON 100,00
FAA-005764 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102004 9927-71-421 TOURANGEAU JEAN CLAUDE 100,00
FAA-005765 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102005 9927-71-427 CARRIER JEAN CLAUDE 100,00
FAA-005766 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102006 9927-72-122 CHOQUETTE ROBERT 100,00
FAA-005767 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2022-08-01 A 102007 9927-81-180 BEAUDET LISE 100,00
FAA-005768 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102008 9927-82-917 DULUDE DENIS 100,00
FAA-005769 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102009 9927-90-077 GRAVEL MONIQUE 100,00
FAA-005770 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102010 9927-90-466 WILLIAMS JACQUELINE 100,00
FAA-005771 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102011 9927-90-894 BOUCHARD JEAN 100,00
FAA-005772 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102012 9927-91-154 HEBERT PAUL ANDRE 100,00
FAA-005773 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102013 9927-91-267. DEZIEL LUCIEN 100,00
FAA-005774 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2022-08-01 A 102014 9927-92-432 FISET VIATEUR 100,00
FAA-005775 2022-08-01 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 MAMADOU MAR
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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Chéques générés (excluant les chéques annulés) 411 Total : 595 416,30
Paiements générés (excluant les paiements annulés) 580 Total : 3 380 646,63
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